RF1 6T A&\ rewaco













Modell: rewaco RF1 GT Seite: 1

Modell: rewaco RF1 GT Seite: 1

1 1 10018
1,1 1 15301
2 1 10019
3 1 13261
4 4 12512
5 1 11390
6 4 11301
7 4 11302
8 4 11303
9 4 11305
10 1 10072
11 1 12132
12 1 10006
13 1 10007
14 1 11015
15 2 10501
16 1 10935
17 4 10087
18 4 10396
19 4 10652
20 1 10458
21 2 10082
22 1 11382
23 4 10098
24 4 11377

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 10:25:16

Gabelrohr Sport-Line rechts fir
Grimeka-Bremssattel

Gabelrohr Sport-Line rechts fir R-Edition
Gabelrohr Sport-Line links

Gabelbriicke oben Sport-line Lenkgabel VA poliert
RF1

Senkkopfschraube A2 M10X30 mit
Innensechskant+Schraubensicherung

StoRdampfer (ohne Feder) Bilstein
vorne/hinten HS/FX4-6 + vorne RF1

Passcheibe Pos. 6 Sport-line

Passcheibe Pos. 7 Sport-line

Passcheibe Pos. 8 Sport-line

Passcheibe Pos. 9 Sport-line

Gabelbriicke unten Sport-line Lenkgabel VA poliert
Stiftschraube 8.8 M12x60 VZ

Gabelbriicke ALU Sport-line oben poliert
Gabelbriicke ALU Sport-line unten poliert
Halter fur StoRdampfer Sportline Gabel
Innensechskantschraube A2 M10X40
Halter Schutzblech fir Sport-line Lenkgabel
U-Scheibe A2 M8

Skt-Schraube A2 M08X16

Hutmutter A2 M12

Stiftschraube 5.6 ZN M12X80

U-Scheibe A2 M12

Feder fur StoRdampfer Lenkgabel RF1
Federring Form B A2 M8

Passhulse sport-line gabel

25

26
27

28

30
31

32

33

34

12513

10068
10384

10229

10232
12830

12831

12526

16872
16873

Innensechskantschraube DIN912, A2 M10x60 mit
Schraubensicherung

Gabelbolzen Sport-line
Innensechskantschraube A2 M06X08
(Madenschr.)

Sicherungsring DIN 472 / 35
fir Lager / Gabelbriicke Sportline

Kugellager 6003 Z2Z

Passcheibe Pos. 31 Sport-line Gabel
Durchmesser18 innen 12 breit 3,4

Passcheibe Pos. 32 Sport-line Gabel
Durchmesser18 innen 12 breit 2,4

Gewindebuchse M10X1,5X20
TIME-SERT

Verstarkungswinkel fiir Lenkerklemmung rechts
Verstarkungswinkel fir Lenkerklemmung Links

Seite: 1






Modell: rewaco RF1 GT Seite: 2,1 Modell: rewaco RF1 GT Seite: 2,1

1 1 16825 Rahmenvorderteil RF1 LT/ST in silber 25,1 4 13254 Skt-Schraube HV 10.9 M12x120
2 1 13225 Rahmentraverse RF1 Pos.2 feuerverzinkt / Schiiisselweite 22
3 1 13232 Halter Ausgleichsbehélter Kihler RF1 GTLT/ST 26 8 16443 Gelenkkopf D16 verstarkt, AuRengewinde,
115/140 VCT LT 185/201 wartungsfrei, GAXSW
4 1 13223 Halter Getriebe RF1 links Ford 27 16 13234 Passcheibe
5 1 13062 Rahmenheckteil RF1 115/140T/185T 28 1 10703 Ausgleichsbehalter Kuhler / RF1
6 1 13224 Halter Motor RF1 rechts Ford 115/140T/185T 29 1 10704 Deckel fur Ausgleichsbehaiter Kihler RF1
7 4 11897 Puffer Typ B zylind. NR55° RF1 Motoraufhangung 30 2 10389 Skt-Schraube A2 M06x20
ab 05-07 31 2 11539 K-Scheibe A2 M6
Harte 55° Shore D=60/H=40/ M12 x 27mm 32 2 10086 U-Scheibe A2 M6 / 6 VA
8 2 13231 Strebe Querlenker oben RF1 33 2 10097 Federring Form B A2 M6
9 2 13230 Strebe Querlenker unten RF1 bis 2009 350mm 34 2 10444 Skt-Mutter A2 M06
9,1 2 15435 Strebe Querlenker unten RF1 ab 2009 450mm Mutter M6 VA
10 4 10417 Skt-Schraube ZN M12X30 35 4 16341 Skt-Schraube ZN M16X100
11 12 10092 Federring A ZN M12
12 14 10089 U-Scheibe ZN M12
13 8 13227 Skt-Schraube ZN M16X80
14 16 10090 U-Scheibe ZN M16
15 8 13228 Federring A ZN M16
16 8 10516 Skt-Mutter selbstsichernd ZN M16
17 6 10449 Skt-Mutter ZN M12
18 2 10088 U-Scheibe ZN M10
19 2 13229 Gewindestange M12X120
20 6 10434 Skt-Schraube ZN M12X85
21 6 13226 Verbindungsstiick Rahmen RF1
22 2 10499 Innensechskantschraube DIN912, A2 M10X30
23 2 10091 Federring A ZN M10
24 4 16506 Stitzhilse fir Radaufangung hinten RF
25 8 16505 Teflonbuchsen fiir Radaufthangung hinten RF

Stand: Montag 19.08 2013 / 13:52:38 Seite: 1



™
o
o
c
S
=
L)
c
®
S
®©
m




Modell: rewaco RF1 GT Seite: 3 Modell: rewaco RF1 GT Seite: 3

1 1 16378 Schutzblech RF1 180/55-17 oder 200/50-17 zum
lackieren 21,3 2 11264 Zusatzscheinwerfer H3 Indian 4 1/2"
2 1 10101 Lenkbolzen mit Ring 22 2 12353 Blinker vorne Chrom EG >
3 2 10103 Lenkkopflager 32006JR (incl. Birne 12V/18W)
4 2 11124 Simmerring fur Lenkkopflager 23 1 13345 Scheinwerfer- und Blinkerstange RF1 fur
4,1 2 10102 Deckel fur Lenkkopflager Serienscheinwerfer
5 1 10114 Lenkschloss-Kerbnagel 24 3 10086 U-Scheibe A2 M6 /6 VA
6 1 10113 LenkschloR-Federscheibe fiir Kerbnagel 25 2 10098 Federring Form B A2 M8
7 1 10110 LenkschloB3-Deckel 26 2 11540 K-Scheibe A2 M8
8 1 10108 Lenkschloss 27 6 10087 U-Scheibe A2 M8
8.1 1 10109 Lenkschloss-Druckfeder 28 1 10685 Rohrschelle mit Gummieinlage 8 mm
9 5 10654 Hutmutter A2 M06 / Hutmutter M6 VA 29 1. 10111 Lenkschloflgehause
10 2 10292 Skt-Schraube 3/8"-24UNF 3/4" A2 30 2 10093 Federring Form B A2 M10
11 4 10452 Flachmutter M24x1,5 verchromt 31 2 10081 U-Scheibe A2 M10
12 2 13764 Hutmutter M24X1.5 Verchromt
13 7 10389 Skt-Schraube A2 M06x20
14 7 11539 K-Scheibe A2 M6
15 4 10446 Skt-Mutter UNF A2 3/8"
16 7 10097 Federring Form B A2 M6
17 2 15603 Innensechskantschraube 10.9 ZN M8x35
18 4 10291 Skt-Schraube 3/8"-24UNF 1 3/4" A2
19 2 11153 Birne 12V 60/55W H4 Licht
20 2 10115 Stecker fiir H4 Lampe
Stecker f. Hauptscheinwerfer
21 2 11293 Hauptscheinwerfer komplett mit H4 Einsatz
21 1 11135 Kabelbaum fiir Scheinwerfer und Blinker Standard
21,1 2 11266 Hauptscheinwerfer H4 Indian
21,2 2 11265 Zusatzscheinwerfer H3 Serie 4 1/2"

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 10:34:34 Seite: 1






1

15

16

17
18
19

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 10:35:52

Modell: rewaco RF1 GT Seite: 3,1

1

Ll L R e =L SR RE N \V)

N

12609

12657

12658

12320

13544

10389
10097
11539
10500
10446
10093
10081
10272
12665

12666

12322

10654
10096
10443

Scheinwerfer- und Blinkerstange RF1 fur
Doppelscheinwerfer

Doppelscheinwerfer Abblendlicht (auRen) H7 12V
55w >

(nur in Verbindung mit Doppelscheinw. innen
01-001196-P-01)

Doppelscheinwerfer Fernlicht (innen) H4 12V
60/55W >

(nur in Verbindung mit Doppelscheinw. auf3en
01-001195-P-01)

Blinker vorne Chrom EG / Klarglas >

(incl. Birne, gelb 12V 21W)

Senkkopfschraube A2 M8X16
mit Innensechskant

Skt-Schraube A2 M06x20

Federring Form B A2 M6

K-Scheibe A2 M6
Innensechskantschraube A2 M10X35
Skt-Mutter UNF A2 3/8"

Federring Form B A2 M10

U-Scheibe A2 M10

Schlossschraube A2 M05X16

Lampenhalter fir Pos.-Licht und
Doppelscheinwerfer rechts aus ALU poliert

Lampenhalter fir Pos.-Licht und
Doppelscheinwerfer links aus ALU poliert

Zusatzscheinwerfer 90mm, klarglas, H7 55W,
Fernlicht fir Gabelmontage

Hutmutter A2 M06 / Hutmutter M6 VA
Federring Form B A2 M5
Skt-Mutter A2 M05

20
21
22
23

24
25
26

27

28

29

30

31

32

33
34
35
36

Modell: rewaco RF1 GT Seite: 3,1

N AN D

NN

N ODNDN

10085
10391
10086
12315

16869
10463
12661

12507

12768

12662

12664

13840

12523

11536
10291
12439
11773

Mutter M5 VA

U-Scheibe A2 M5

Skt-Schraube A2 M06x30 6/30 VA
U-Scheibe A2 M6 /6 VA

Birne, gelb 12V 21W

Skt-Schraube A2 M08X25 mit 4mm Bohrung
Skt-Mutter selbstsichernd ZN M08

Halter-VA fir Verbindung Doppelscheinwerfer /
Lampenhalter >

Positionsleuchte fur Doppelscheinwerfer ab
4/2006

Linsenschraube M4X8 A2 + Abdeckkappe klein flr
Positionsleuchte

Innensechskantschraube mit Flachkopf A2
MO06X25

Lampenhalter fir Doppelscheinwerfer aus Alu
poliert

Senkkopfschraube A2 M05X10
mit Innensechskant

Kabelbaum fir Scheinwerfer und Blinker
Doppelscheinwerfer

K-Scheibe A2 M10
Skt-Schraube 3/8"-24UNF 1 3/4" A2
Gummikappe fir Doppelscheinwerfer
Kunststoff U-Profil

Seite: 1






Modell: rewaco RF1 GT Seite: 4

Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 1 13096 Batterieklemmleiste fir RF mit Ford

2 1 14055 Traverse Vordersitz RF1

3 1 13349 Halter Schaltseile RF1 Pos. 3 Ford

4 1 12591 Bremskraftverstarker RF1

5 2 10408 Skt-Schraube ZN M10x30 in 10.9

6 2 10088 U-Scheibe ZN M10

7 2 10099 Federring Form B ZN M8

8 2 10400 Skt-Schraube A2 M08X35

9 8 10498 Innensechskantschraube A2 M10X25 12.9

10 8 10093 Federring Form B A2 M10

11 8 10081 U-Scheibe A2 M10

12 2 10098 Federring Form B A2 M8

13 2 10087 U-Scheibe A2 M8

14 1 11267 Pedalgummi verchromt, Paar

14,1 2 10605 Alu-Ring fur Brems- und Kupplungspedal HS/FX

15 2 16821 Lenkanschlag Einstellschraube / Madenschraube
DIN913, A2 M8x30 mm

16 2 10445 Skt-Mutter A2 M08

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 10:38:24 Seite: 1



Bauanleitung 4.1

Bauanleitung
10 beachten

11

Q
S OS]

(\'\“”‘?'f
Qe

‘\‘:‘
{

A= geht zum Nehmerzylinder (Ausrucklager)
Getriebe

%

24



0O NO Ok WON -~

16
17

18

19
20
21
22
23
23
24

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 10:39:08

Modell: rewaco RF1 GT Seite: 4,1

= A A A N A

12591
13235
13240
12129
12782
10445
12551
11540
10399
13245
10069
10087
10463
10098
12121

10389
10444

12662

12730
13239
13241
10086
13236
16830
13238

Bremskraftverstarker RF1

Halter Pedale RF1

Lagerbolzen FX/RF
Kupplungsgeberzylinder 19 mm RF1
Kupferdichtring 10X16X1

Skt-Mutter A2 M08

Gelenkkopf D8, wartungsfrei
K-Scheibe A2 M8

Skt-Schraube A2 M08X30
Umlenkung RF1 Kupplungs-Geberzylinde
Lagerbuchse 16/18

U-Scheibe A2 M8

Skt-Mutter selbstsichernd ZN M08
Federring Form B A2 M8

Stahlflexleitung 2400mm FX (1x)/RF (2x)
Ringanschluf® 45°/Ringanschlul® 45°

Skt-Schraube A2 M06x20

Skt-Mutter A2 M06
Mutter M6 VA

Innensechskantschraube mit Flachkopf A2
MO06X25

Unterlegscheibe fiir Senkkopfschrauben M6
Pedallagerwelle RF1

Feder RF1 Bauplan Pos. 21

U-Scheibe A2 M6/ 6 VA

Umlenkung Kupplungspedal ST70

Umlenkung Bremspedal RF1 3-Punkt Verstellung

Kupplungspedal RF1 GT/LT/ST fir Ford 3-Punkt
Verstellung

24

25
25
26
27
28
29
30
31
32

33
34
35
36
37
38

39
40

Modell: rewaco RF1 GT Seite: 4,1

1

N =2NDNNN-=_2DN- -

=S A N A

—_

16829

16828
13237
10100
10501
10652
10164
10082
13244
11532

13243
10462
11539
13242
12761
10125

13492
12781

Umlenkung Kupplungspedal Pedal RF1 Ford mit
2-Punkt Verstellung

Bremspedal RF1 mit 3-Punkt Verstellung
Bremspedal RF1 mit 2-Punkt Verstellung
Wellscheibe / Wellenfederring M10 ZN / Form B ~
Innensechskantschraube A2 M10X40

Hutmutter A2 M12

Flachmutter M12 A2

U-Scheibe A2 M12

Umlenkung RF1 HBZ

Senkkopfschraube A2 M10x25 mit
Innensechskant
Konus Inbusschr. M10x25 VA

Splintbolzen RF1

Skt-Mutter selbstsichernd ZN M06
K-Scheibe A2 M6

Gewindestange RF1
Bremsflussigkeitsbehélter HS/FX/RF/CT

Deckel fur Vorratsbehalter Bremsflissigkeit
HS/FX/RF/CT

Hauptbremszylinder RF1/CT bis 06-2013
Verschluf3schraube M10X1

Seite: 1






Modell: rewaco RF1 GT Seite: 4,21

Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 2 10399 Skt-Schraube A2 M08X30

2 4 10098 Federring Form B A2 M8

3 4 10087 U-Scheibe A2 M8

4 2 10410 Skt-Schraube ZN M10X40

5 2 16731 Federring bl DIN 127 Federst. vz M10

6 4 11536 K-Scheibe A2 M10

7 2 10500 Innensechskantschraube A2 M10X35

8 1 12235 Winkelstiick WS 12 fiir Kupplungsgeberzylinder
RF1

9 2 10400 Skt-Schraube A2 M08X35

999 1 16569 Rahmenverstarkungs-Satz RF1 fiir Nachristung
-FuBrastentrager

-Verstarkungsplatte
-Abdeckung fur Bremskraftverstarker
-Schrauben und Kleinteile

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 10:40:57 Seite: 1



Bauanleitung 05 Sport




Modell: rewaco RF1 GT Seite: 5 Modell: rewaco RF1 GT Seite: 5

1 1 10198 Bremssattel vorne 22 1 12231 Seegerring fir Bremssattel vorne
1,1 1 10199 Bremsbelage/Bremskldtze vorne HS/FX/RF 23 1 12232 Schutzkappe fiir Bremssattel vorne, nicht mehr
2 1 10227 Vorderachse fiir Sport-Line Gabel lieferbar
3 1 10194 Distanzbuchse fiir Vorderrad 55mm Sport-Line 24 1 12230 Stift fir Bremssattel vorne
Dr.17 mm 25 1 12807 Gummikappe Entliiftungsventil von Bremssattel
4 6 13758 Senkkopfschraube A2 M8X50 vorne, nicht mehr lieferbar
mit Innensechskant
5 1 10188 Distanzbuchse fir Vorderrad 55mm
E-Tacho Innendurchmesser 16mm
6 2 13769 Hutmutter M16X1.5 Verchromt
7 2 10098 Federring Form B A2 M8
8 1 12344 Reifen 180/55 ZR17
9 1 10169 Schlauch fir Reifen 180/55-17
10 1 10171 Felgenband 17"
11 1 10177 Felge - Alu 5,00" x 17" (Nur AulRenkranz)
12 40 10210 Speichennippel M4 verchromt
12,1 20 10211 Speiche 180 BW 95 17"
12,2 20 10214 Speiche 180 BW 80 17"
13 2 10655 Hutmutter A2 M08 / Hutmutter M8 VA
14 1 10205 Radnabe Vorderrad (Speichenfelge) ab 01/2001
15 1 10208 Distanzrohr fur Radlager 70,1 mm
16 2 10209 Radlager 6303 2RSC / Radlager Vorderrad
17 1 16600 Bremsscheibe-starr, vorne, ab 04-2008, Edelstahl
gelocht, mit Senkung fiir HS/FX/RF
18 1 13714 Distanzscheibe fur Bremsscheibe ab 04/08 fir
Speichenrad
(6X Senkkopfschraube DIN 7997 8X50 10.9)
19 2 10398 Skt-Schraube A2 M08X25
20 4 10087 U-Scheibe A2 M8
21 1 12229 Federblech fur Bremssattel vorne

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 10:42:41 Seite: 1



Bauanleitung 05.1




Modell: rewaco RF1 GT Seite: 5,1 Modell: rewaco RF1 GT Seite: 5,1

1 1 10198 Bremssattel vorne 19 1 11476 Felgen-Stern 17" vorne poliert, X004
1,1 1 10199 Bremsbelage/Bremskldtze vorne HS/FX/RF 19 1 11479 Felgenbett 2,5"x17" poliert, mit Ventilbohrung
2 1 10227 Vorderachse fiir Sport-Line Gabel 19,1 1 11478 Felgenbett 2,5"x17" poliert, ohne Ventilbohrung
3 1 10194 Distanzbuchse fir Vorderrad 55mm Sport-Line 20 1 12611 Ventil fur Alufelgen 8,3 x 25
Dr.17 mm 21 1 12229 Federblech fiir Bremssattel vorne
4 6 13816 iinlﬁﬁ%%fzgggasigﬁt/’\2 M8X25 22 1 12231 Seegerring fiir Bremssattel vorne
5 1 16600 Bremsscheibe-starr, vorne, ab 04-2008, Edelstahl 2> | 122% Schutzkappe fr Bremssattel vorne, nicht mehr
gelocht, mit Senkung fir HS/FX/RF ey o
6 2 13769 Hutmutter M16X1.5 Verchromt 24 T 12230 Stift fur Bremssattel vone
. 25 1 12807 Gummikappe Entliftungsventil von Bremssattel
7 2 10098 Federring Form B A2 M8 vorne, nicht mehr lieferbar
8 2 10398 Skt-Schraube A2 MO8X25 26 1 13715 Distanzscheibe fiir Bremsscheibe ab 04/08 fiir
9 4 10087 U-Scheibe A2 M8 3-Teilige Felge
10 2 10445 Skt-Mutter A2 M08 (6X Senkkopfschraube DIN 7997 8X25 10.9)
11 12 10376 Innensechskantschraube A2 M08X45
12 2 10209 Radlager 6303 2RSC / Radlager Vorderrad
13 1 10207 Radnabe fiir 3-teilige Felge rechts 17"x 5,5" poliert
14 1 10206 Radnabe fiir 3-teilige Felge links 17" x 5,5" poliert
15 1 10208 Distanzrohr fir Radlager 70,1 mm
16 1 10188 Distanzbuchse fur Vorderrad 55mm
E-Tacho Innendurchmesser 16mm
17 36 12272 Schraube M7x1x32 f. 3-teilige Felge
10.9 / Stahl verchromt
17,1 36 12273 Schraube M7x1x32 Edelstahl goldfarben
f. 3-teilige Felge
17,2 36 12749 Bundmutter f. 3-teilige Felge M7x1x32 chrom
Stahl verchromt
17,3 36 12275 Bundmutter M7x1x32; Stahl goldfarben
f. 3-teilige Felge
18 1 12345 Reifen 200/50 ZR17

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 10:43:21 Seite: 1






Modell: rewaco RF1 GT Seite: 5,2 Modell: rewaco RF1 GT Seite: 5,2

1 1 10198 Bremssattel vorne (6X Senkkopfschraube DIN 7997 8X25 10.9)
1,1 1 10199 Bremsbeladge/Bremsklttze vorne HS/FX/RF 19 2 10398 Skt-Schraube A2 M08X25
2 1 10227 Vorderachse fiir Sport-Line Gabel 20 1 12611 Ventil fur Alufelgen 8,3 x 25
3 1 10194 Distanzbuchse fur Vorderrad 55mm Sport-Line 21 1 12229 Federblech fir Bremssattel vorne
Dr.17 mm 22 1 12231 Seegerring fir Bremssattel vorne
4 6 13758 Senkkopfschraube A2 M8X50 23 1 12232 Schutzkappe fiir Bremssattel vorne, nicht mehr
mit Innensechskant lieferbar
5 1 12807 Gummikappe Entliftungsventil von Bremssattel 24 1 12230 Stift fir Bremssattel vorne
vorne, nicht mehr lieferbar
6 2 13769 Hutmutter M16X1.5 Verchromt
7 2 10098 Federring Form B A2 M8
8 1 12344 Reifen 180/55 ZR17
8,1 1 12345 Reifen 200/50 ZR17
9 4 10087 U-Scheibe A2 M8
10 2 10655 Hutmutter A2 M08 / Hutmutter M8 VA
11 1 14185 Alufelge Star 05x17 Silber, ohne Radnabe und
Lager
11,1 1 16580 Alufelge Star 05x17 Schwarz, ohne Radnabe und
Lager
11,2 1 14184 Alufelge Star 05x17 SLC, ohne Radnabe und
Lager
12 12 18293 Innensechskantschraube DIN912, 8.8 vz M8x30
13 1 15753 Radnabe rechts fiir Star Vorderrad in Alu-poliert
14 1 15754 Radnabebuchse links fir Star Vorderrad in
VA-poliert
15 1 10208 Distanzrohr fir Radlager 70,1 mm
16 2 10209 Radlager 6303 2RSC / Radlager Vorderrad
17 1 13660 Bremsscheibe-starr, vorne ab 04-2008, Edelstahl
gelocht, HS/FX/RF
18 1 13715 Distanzscheibe flir Bremsscheibe ab 04/08 fir

3-Teiliae Felae

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 10:43:44 Seite: 1






Modell: rewaco RF1 GT Seite: 6 Modell: rewaco RF1 GT Seite: 6

1 2 11387 Bremsscheibe hinten RF/CT 5-Loch/LK120 23 4 13387 Sprengring 77X2
2 3 10082 U-Scheibe A2 M12 24 10 11636 Randelbolzen fiir Radnabe M12X1,5X40
3 2 12504 Radnabe RF1 5-loch mit Radbolzen M12X1,5X40 Stehbolzen
3 2 12505 Radnabe RF1 5-loch mit Radbolzen M12X1,5X65 ~ 2° 2 12747 Mutter fiir Antriebswelle FX/RF1
4 2 10212 Radlagersatz RF1/EX/CT 26 1 13740 ll\:/loarl"ésl(\)/lhoetgfnrsa?jtszefii]i;AntriebSWQ|e RF mit
S 4 16505 Teflontfuchs"en far Racﬂaufhangfmg hinten RF 27 1 13741 Manschettensatz fir Antriebswelle RF mit
5 4 16506 Stitzhilse fir Radaufangung hinten RF Ford-Motor, getriebeseitig
6 2 13308 Lagerschale fir Radlager RF/CT
7 2 12764 Trager Radnabe RF1
8 1 18325 Bremsbelage hinten Satz FX/RF/CT
9 2 11454 Bremstrager fir Bremsbeldge, FX/RF/CT
10 1 11451 Bremssattel hinten rechts (-E) FX/RF/CT
HS bis 4/2006
10,1 1 11452 Bremssattel hinten links (-E) FX/RF/CT
HS bis 4/2006
11 1 12503 Antriebswelle RF1 rechts (2-teilig) GT/LT/ST
115/185 PS
12 1 11873 Antriebswelle RF1 links GT/LT/ST 115/185 PS
13 20 11536 K-Scheibe A2 M10
14 8 13254 Skt-Schraube HV 10.9 M12x120
feuerverzinkt / Schlisselweite 22
15 8 10449 Skt-Mutter ZN M12
16 16 10088 U-Scheibe ZN M10
17 1 12228 Haltesatz Antriebswellen RF1
18 4 10092 Federring A ZN M12
19 1 10093 Federring Form B A2 M10
20 8 10408 Skt-Schraube ZN M10x30 in 10.9
21 6 10409 Skt-Schraube ZN M10X35
22 8 10506 Skt-Schraube 10.9 ZN M10x1.25x25

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 10:44:54 Seite: 1



Bauanleitung 06.1




Modell: rewaco RF1 GT Seite: 6,1 Modell: rewaco RF1 GT Seite: 6,1

1 2 14183 Bremsscheibe-RF1 R-Edition hinten 24 10 11636 Randelbolzen fiir Radnabe M12X1,5X40
2 8 10082 U-Scheibe A2 M12 Stehbolzen
3 2 12504 Radnabe RF1 5-loch mit Radbolzen M12X1,5X40 25 2 12747 Mutter fur Antriebswelle FX/ RF1
3 2 12505 Radnabe RF1 5-loch mit Radbolzen M12X1,5X65 26 1 13740 Manschettensatz fiir Antriebswelle RF mit
4 2 10212 Radlagersatz RF1/FX/CT Ford-Motor, radseitig
5 4 16505 Teflonbuchsen firr Radaufhangung hinten RF 27 2 15302 Adapter fir R-Edition Bremssattel RF1 hinten
5 4 16506 Stitzhilse fir Radaufangung hinten RF
6 2 13308 Lagerschale fir Radlager RF/CT
7 2 12764 Trager Radnabe RF1
8 1 18323 Bremsbelag-Satz R-Edition, vorne, zum ausfrasen,
13.0460-5030.2
Bremsbelage vorne
9 2 13741 Manschettensatz fiir Antriebswelle RF mit
Ford-Motor, getriebeseitig
10 0,5 14186 Bremssattel-Satz R-Edition hinten links+rechts,
11 1 12503 Antriebswelle RF1 rechts (2-teilig) GT/LT/ST
115/185 PS
12 1 11873 Antriebswelle RF1 links GT/LT/ST 115/185 PS
13 8 10100 Wellscheibe / Wellenfederring M10 ZN / Form B ~
14 8 13254 Skt-Schraube HV 10.9 M12x120
feuerverzinkt / Schlisselweite 22
15 8 10449 Skt-Mutter ZN M12
16 16 10088 U-Scheibe ZN M10
17 1 12228 Haltesatz Antriebswellen RF1
18 4 10092 Federring A ZN M12
19 3 10093 Federring Form B A2 M10
20 8 10408 Skt-Schraube ZN M10x30 in 10.9
21 6 10409 Skt-Schraube ZN M10X35
22 8 10506 Skt-Schraube 10.9 ZN M10x1.25x25
23 4 13387 Sorenarina 77X2

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 10:45:43 Seite: 1



N~
o
(@]
C
>
=
o
C
)
>
©
m




Modell: rewaco RF1 GT Seite: 7

Modell: rewaco RF1 GT Seite: 7

41

4,2

9

10
11
12
13

13,1

Stand: Donnerstag 26.01 2012 / 14:13:15

NN =2 DN

-
o

10

N =~

N OO BN

08 0084 1

16-00192-E-01
08-00118-D-01

05 0275 1
08-00729-P-01
08-00123-C-01
08-00612-U-01
08 0052 1

08 0051 1

01-00782-0-01

06-00805-G-01

06-00806-F-01
01-00678-E-01
09-00191-F-01

19 0301 2
0934 ZN 12
0125 ZN 12
0931 ZN 12/65
331770 1

01-00739-E-01

Alu-Felge 10X17 5/120 ET-20 silber 14 4 0127 AZN 12
incl. Felgenschlold + Deckel 15 10 EA44.1010.2
Alu-Felge 11X18 "(3-teilig) Lochkreis 5/120 RF1

Felge 12x18" (3-teilig) Lochkreis 5/120 RF1 ET 15,1 10 EA44.10101
-13

Reifen 275/40 ZR17 98Y Falken FK452 / RF1 16 1 01-00737-E-01
Reifen 295/30 ZR19 100 Y / R-Edition 17 1 08-00606-F-01
Reifen 335/30 ZR18 102 Y 18 2 08-00140-U-01

Nabenkappe fiir Brock- Felge 10X17 RF1

Radmutter offen M12x1,5x25, Kegel 60°, SW 19,
Klasse 8, verzinkt

Radmutter geschlossen M12x1,5x35 Kegel 60°,
SW 19, Klasse 8, verchromt

Radmuttern geschlossen, fiir Chrom/Stahlfelgen
M12x1,5x34 Kegel 60°, SW 17, Klasse 8,
verchromt

Spurverbreiterung 5/120 54mm RF1 GT fir Felge
8,5X17

Zentrierring RF1 fur Alufelge 10"x17 275/35 ZR18
Umlenkrolle Lichtmaschine RF1

Innensechskantschraube mit Senkkopf A2
MO08X20

Aufkleber alt / rewaco Logo rund
Skt-Mutter ZN M12

U-Scheibe ZN M12
Skt-Schraube ZN M12X65

StoRdampfer Bilstein RF1 nur Hinterachse / ohne
Feder
wird ersetzt durch Art.Nr. 08-00725-E01

Feder fur Stolkddmpfer hinten RF1 GT/LT/ST

Federring A ZN M12
Réandelbolzen fir Radnabe M12x1,5x82 (Gewinde
65mm)

Ré&ndelbolzen fur Radnabe M12X1,5X40
Stehbolzen

Keilriemen Lima RF1
Riemenscheibe Lima RF1
Ventil fir Stahl+Alufelgen 11,3 x 43

Seite: 1



Bauanleitung 07.1




Modell: rewaco RF1 GT Seite: 7,1

ikel-Nr

9

10
11

12
13

14
15
16

16,1
16,2

Stand: Donnerstag 02.02 2012 / 08:41:18

72

72

72

08-00121-01

08-00123-C-01
050275 1
40.1118.1

08-00140-U-01
40 10121

08-00104-D-01

08 0084 1

08-00065-D-01

08-00066-D-01

08-00067-D-01

44 00111
09-00191-F-01

06-00717-U-01
08 0052 1

06-00806-F-01
40.1110.1.2
06-00805-G-01

00-13918-E-01
08-00743-U-01

Reifen 285/35 ZR18 97Y Falken FK452 /
FX/RF1

Reifen 335/30 ZR18 102 Y

Reifen 275/40 ZR17 98Y Falken FK452 / RF1
Felgenbett 3,25"X18" poliert,
X002/RF1+FX5/11"+12"

Ventil fir Stahl+Alufelgen 11,3 x 43

Felge Alu-Stufenbett 7,25 x 18 Innenfelge RF1 +
FX5/11"

Felge Alu-Stufenbett 8,25 x 18 / Innenfelge / FX5
+RF1/12"

Alu-Felge 10X17 5/120 ET-20 silber
incl. Felgenschlof3 + Deckel

Schraube M7x1x32 f. 3-teilige Felge
10.9 / Stahl verchromt

Schraube M7x1x32 Edelstahl goldfarben

f. 3-teilige Felge

Bundmutter f. 3-teilige Felge hinten M7x1x32
Stahl verzinkt

Deckel fur 3-Teilie-Felge 11X18 und 12X18
Innensechskantschraube mit Senkkopf A2
M08X20

Aufkleber rewaco 74 mm rund mit Logo Bogen

Radmutter offen M12x1,5x25, Kegel 60°, SW 19,
Klasse 8, verzinkt

Zentrierring RF1 fur Alufelge 10"x17 275/35 ZR18
Felgen-Stern 18" Lochkreis 4X130 poliert X005

Spurverbreiterung 5/120 54mm RF1 GT fir Felge
8,5X17

Alu-Felge Star 11x18 schwarz, FX/RF1/LT
Alu-Felge Star 11x18 SLC, FX/RF1/LT

Modell: rewaco RF1 GT Seite: 7,1

2

08-00744-U-01

Alu-Felge Star 11x18 silber, FX/RF1/LT



Bauanleitung 08

e
Pos.14 ist
\4 unter dem Tank



Modell: rewaco RF1 GT Seite: 8

Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 1 10331 Handbremshebel HS/FX/RF/CT

2 12 10087 U-Scheibe A2 M8

3 4 10398 Skt-Schraube A2 M08X25

4 7 10098 Federring Form B A2 M8

5 7 10445 Skt-Mutter A2 M08

6 1 13340 Handbremsseil 9, 1620 mm/33Grad, CT1800,
CTAF, RF1 fur TRW Bremssattel

7 1 13341 Handbremsseil 8, 1280 mm/33 Grad, CT1500,
CT2300 + RF1 fur TRW Bremssattel

8 1 12164 Abdeckung fir Handbremshebel RF1

9 1 10358 Gabelgelenk mit Splintbolzen 8x32 VZ
fur Handbremse RF1/FX/CT + Koffer RF1

10 4 10444 Skt-Mutter A2 M06
Mutter M6 VA

11 2 10086 U-Scheibe A2 M6 / 6 VA

12 1 10361 Handbremsverteilstlick ab 1/2001

13 1 10512 Gewindestange ZN M08X120

14 1 13053 Handbremsseilfihrung

15 1 10357 Hupe

15,1 1 13430 Zweiklang Horn

16 1 13499 Bremsseil Schutzschlauch

17 1 11515 Zebra-Schlauchschelle B 7.5mm SW6 8-12

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 10:53:04 Seite: 1



Bauanleitung 9




Modell: rewaco RF1 GT Seite: 9 Modell: rewaco RF1 GT Seite: 9

1 1 12686 Lenker 28 mm in VA poliert RF (fir Montage an Cockpit Instrumententafel muf®
2 2 11261 Spiegel verchromt mit M10 Gewinde Halter 8-00079-U-01
3 ! 12354 Gasgriff Alu poliert mit Feststeller 23 1 12329 ZHL:';SI’?t-:‘trZIfILCJ::1 LlJ):rS ;er:Ithc\;irkdpeitnl)nstrumententafel ab
3,1 1 11448 Gaszug Stellschraube 11/2011
4 2 12544 Unterlegscheibe 5mm fiir Spiegelbefestigung d20 24 2 10094 Federring Form B A2 M12 VA 12
/ Bohrung 11mm 25 1 13542 Kugel fiir Navi-Halter
5 2 10392 Skt-Schraube A2 M06X35 L .
6 1 11445 Gaszugseele in VA: 3300 mm lang fir HS/FX/RF 20 1 13823 Navigationssystem Garmin GPS zumo 550
7 2 10652 Hutmutter A2 M12
8 1 10799 Cockpit Instrumententafel Road mit E-Tacho und
Drehzahlmesser "rewaco"
9 1 10477 Gaszug-Aussenhille HS/FX/RF ohne Innenkabel
9,1 1 16677 Gummittlle fur Gasgriff Alu poliert (Art.Nr. 10 0151
3)
10 5 12010 Kabelbinder 4,8X200 mm
11 2 10456 Stiftschraube 8.8 ZN M12X40
12 2 10475 Lenkerklemmstick Unterteil
13 2 10474 Lenkerklemmstiick Oberteil 28 mm
14 4 10082 U-Scheibe A2 M12
15 1 11269 Griff Chrom-Gummi / Satz
16 2 10369 Innensechskantschraube A2 M12X50
17 1 12123 Schalterkombination ab 01/2005
(Ersetzt Schalterkombination Art.Nr. 22 6052 1 +
10 0050 2)
18 2 10097 Federring Form B A2 M6
19 4 11539 K-Scheibe A2 M6
20 2 10654 Hutmutter A2 M06 / Hutmutter M6 VA
21 1 11033 Halter fur Instrumententafel Road
22 1 13720 Uhr in verchromtem Gehause 40mm, Zifferblatt

weild inkl. Adapterbuchse

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 10:53:46 Seite: 1



Bauanleitung 9.1




Modell: rewaco RF1 GT Seite: 9,1

Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 1 13541 Lenker Style RF1 VA poliert 325 mm

1,1 1 13563 Lenker Style RF1 lackiert 325 mm

2 1 13544 Senkkopfschraube A2 M8X16
mit Innensechskant

3 1 13759 Halter Instumententafel fiir Style-Lenker RF1

4 1 12329 Halter fir Uhr an Cockpit Instrumententafel ab
11/2011

5 2 10082 U-Scheibe A2 M12

6 2 10094 Federring Form B A2 M12 VA 12

7 2 12663 Innensechskantschraube A2 M12X45 VA

8 1 13720 Uhr in verchromtem Geh&use 40mm, Zifferblatt

weild inkl. Adapterbuchse
(fur Montage an Cockpit Instrumententafel muf}
Halter 8-00079-U-01
zusétzlich bestellt werden)
9 2 10373 Innensechskantschraube A2 M06X16

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 10:54:18 Seite: 1



Bauanleitung 10

26

0 A 9
9:\ ©
PO\

Q
Schwarz
1
7
@
\ 8
> AP 2 1

N
8
'.\

Z




Modell: rewaco RF1 GT Seite: 10 Modell: rewaco RF1 GT Seite: 10

1 1 13251 Halter RF1 26 1 10389 Skt-Schraube A2 M06x20
2 1 13250 Hebel RF1 27 1 13249 Schalthebel RF1 Ford
3 8 10087 U-Scheibe A2 M8 999 1 13248 Gewindestange RF1 Ford vom Schalthebel zur
4 4 10098 Federring Form B A2 M8 Umlenkung
5 2 10399 Skt-Schraube A2 M0O8X30 999 1 16831 Umlenkung Schaltgesténge RF1 rechts
6 1 13249 Schalthebel RF1 Ford 999 1 16832 UmIenkung Schaltgesténge RF1 links
7 8 10444 Skt-Mutter A2 M06 999 2 16833 Gewindestange RF1 von Umlenkung zum
Mutter M6 VA Schaltseil
8 2 13248 Gewindestange RF1 Ford vom Schalthebel zur
Umlenkung
9 1 13348 SKT-lang Mutter M6 VZ
10 2 10514 Skt-Mutter selbstsichernd ZN M10
11 2 13347 Bolzen RF1 Pos. 11
12 1 13247 Schaltzug RF1 (WeilR)
13 1 13246 Schaltzug RF1 (Schwarz)
14 1 10097 Federring Form B A2 M6
15 1 12437 Handgriff fir Schalthebel RF1/ST
16 4 10400 Skt-Schraube A2 M08X35
17 2 10081 U-Scheibe A2 M10
18 6 13423 Winkelgelenk M6 mit Stahlzapfen
19 1 12362 Schlauchreduzierstiick 10-8
20 1 12234 Schlauchreduzierstiick 12-8 fur
Kupplungsgeberzylinder RF1
21 2 13346 Zebra-Schlauchschelle B 7.5mm SW6 10-16
22 1 13414 Schlauchstiick Dr.7,5 350mm Verbinder
Ausgleichsbehalter Kupplung -reduzierung
23 1 10086 U-Scheibe A2 M6/ 6 VA
24 1 10765 Ausgleichsbehélter Kupplung RF1 mit Deckel
25 2 11512 Zebra-Schlauchschelle B 9mm SW6 12-20

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 10:55:43 Seite: 1



56—\

\V. >

£
S
&4
A
&
&
&
&
&
&
S
S
S
7 &
S, 5
/ &
&K
DK @

AN
m&&.! RS sS
e\ ZaN
“ v
] Q
=
4 ym

[
=
I
o
%)
S
()
—_
m

Vorderrad




Modell: rewaco RF1 GT Seite: 11

Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 5 10218 Hohlschraube M10X1X19

2 10 10219 Dichtring 10mm fur Hohlschraube

3 1 12120 Stahlflexleitung 1400mm, FX/RF
AuRengewinde 10mm/Ringanschluf3 45°, (1Stk)

4 1 10391 Skt-Schraube A2 M06x30 6/30 VA

5 2 10226 Stahlflexleitung 0400mm, FX/RF1/CT1800/2300

AuBengewinde 10mm/Ringanschlufd 45°
(FX 2x bei BKV/RF 1x/CT1800 2x/CT2300 4x)

6 1 11539 K-Scheibe A2 M6

7 2 12121 Stahlflexleitung 2400mm FX (1x)/RF (2x)
Ringanschlu® 45°/Ringanschlul} 45°

8 1 10462 Skt-Mutter selbstsichernd ZN M06

9 1 10086 U-Scheibe A2 M6/ 6 VA

10 1 10754 Bremsverteil -T-Stiick

11 1 10755 Bremslichtschalter

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 10:56:31 Seite: 1



Bauanleitung 12




Modell: rewaco RF1 GT Seite: 12

Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 2 13335 SKT-Bundschraube M10x45

2 2 10427 Skt-Schraube ZN M10X70

3 2 10447 Skt-Mutter ZN M10

4 2 10091 Federring A ZN M10

5 4 10088 U-Scheibe ZN M10

6 3 10399 Skt-Schraube A2 M08X30

7 3 10098 Federring Form B A2 M8

8 3 10087 U-Scheibe A2 M8

9 1 13332 Halter Pos. 9 RF1

10 1 13334 Halter Pos. 10 RF1

11 1 12265 Lima RF1

12 1 13801 Anlasser RF1 Ford

13 1 13802 Kupplungssatz RF1 115 PS (ohne
Zentralausricker)

14 1 13803 Kupplung Zentralausriicker / Ausriicklager RF1
fur Ford-Motoren

15 1 13328 Getriebe 5-Gang RF1

16 4 13336 SKT-Bundschraube M10x35

17 2 13337 SKT-Bundschraube M10x50

18 2 13338 SKT-Bundschraube M10x110

19 2 13339 SKT-Bundschraube M10x65

20 1 14119 Tachogeber RF1 ( ohne Blockier-Stift/Halter
Getriebe Art.Nr. 10655)

21 1 13402 Motor Ford Zetec SE 1,6 (Basismotor) 115 PS
Austausch-Motor

23 1 16725 Lima Halter Ford oben

24 1 13400 Drosselklappen-Gehause RF1 komplett

mit Welle; Gehduse; Hebel und Klappe

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 10:57:13

Seite: 1



Bauanleitung 12.1




Modell: rewaco RF1 GT Seite: 12,1

Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 5 10378 Innensechskantschraube 8.8 ZN M10X35
2 8 10100 Wellscheibe / Wellenfederring M10 ZN / Form B ~
3 12 10088 U-Scheibe ZN M10

4 4 10447 Skt-Mutter ZN M10

5 2 10417 Skt-Schraube ZN M12X30

6 6 10092 Federring A ZN M12

7 6 10089 U-Scheibe ZN M12

8 4 10449 Skt-Mutter ZN M12

9 3 10426 Skt-Schraube ZN M10X110

10 1 13259 Halter Pos 10 Bauplan RF1 Seite 12.1

11 1 12147 Motorhalter seitlich RF1 / Koppelstange
12 1 12228 Haltesatz Antriebswellen RF1

13 1 13257 Halter Drehmomentabstitzung

14 1 13258 Drehmomentabstitzung

15 1 12148 Halter Koppelstange

16 1 18357 Motorhalter RF1 Ford 115/185 PS

16,1 1 18358 Motorhalter RF1 Ford 140/201 PS

17 1 18355 Getriebehalter RF1 Ford 115/185 PS
17,1 1 18356 Getriebehalter RF1 Ford 140/201 PS

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 10:58:03 Seite: 1



"

\Hx RN @ 7 \l Q@@W@%@@&@@ your life.

Service Material fur Modell RF1 Service material for model RF71
Motor Engine: Ford ZETEC 1,6 85 kW (115 PS)

Offilter Oil filter
*  Motorcraft EFL 1
* Mann W 712/37
*  Hengst HO0W22

— +  Knecht / Mahle OC 244

+  Bosch P3363

Kraftstofffilter Fuel filter
* Knecht/ Mahle KL 458

*+  Mann WK 511/2

*  Bosch F5939

Luftfilter Air filter

+  K&N (auswaschbar mit K&N Filterreiniger, 6len mit K&N Filterdl) (washable with K&N air filter cleaner,
to be oiled with K&N air filter oil)

Zindkerzen Spark plug

+  Motorcraft AZFS22FE 463FE / AZFS 32FE 417FE
* Bosch HR 8 MCV 1,3mm

*  Beru 14 KR-8 MUV

+  NGK PTR5A-13

Keilrippenriemen Ribbed v-belt
+  Gates 6PK 948
+  Conti 6PK950 (Audi/VW /Seat 1,9 TDI 2,0 TFSI ab 03)

Getriebedl (2,3 Ltr.) Gear oil (2.3 Ltr.)
+  SAE 75W/90 API GL-5/GL-4
*  MIL-L-2105BICID / MIL-PRF-2105E

Motorol (mit Filter 4,5Ltr.) Engine oil (with filter 4.5 Ltr.)
Kaltes und gemaBigtes Klima Cold and moderate climate

«  SAE 5W/30 APIACEA SJ/A1-96

Warmes Klima Warm climate

+  SAE 10W/40 API/ACEA SJ/A1-96

Alternativ gemaRigtes Klima Alternative moderate climate

+  SAE 5W/40 Semi-Synth. API/ACEA SJ/A3-98

rewaco Telefon  +49 (0) 22 66/47 99 99- 0
Spezialfahrzeuge GmbH Telefax  +49 (0) 22 66/47 99 99-29
Schlosserstralie 24 E-Mail  info@rewaco.de

D-51789 Lindlar Internet  www.rewaco.de






™
D w
o
c
S
2
L)
c
®
S
©
m




Modell: rewaco RF1 GT Seite: 13 Modell: rewaco RF1 GT Seite: 13

1 5 10388 Skt-Schraube A2 M06x16 24 1 10703 Ausgleichsbehalter Kiihler / RF1
2 7 10087 U-Scheibe A2 M8 25 1 10704 Deckel fiir Ausgleichsbehalter Kiihler RF1
3 8 11539 K-Scheibe A2 M6 26 1 11481 Luftfilter-Air-Box 80/80 / RF1 115/140 PS
4 6 10462 Skt-Mutter selbstsichernd ZN M06 27 1 16252 Kuhlerschlauch RF1 Pos.27/28
5 7 10397 Skt-Schraube A2 M08X20 25/70
6 7 10098 Federring Form B A2 M8 28 1 16253 Kuhlerschlauch RF1 Pos.28 115/185 PS
7 1 15553 Elektro-Lufter RF1 / saugend / D247mm ab
07.2010
8 1 13343 Halter Elektro-Lifter RF1
9 1 11294 Kuhler RF1, Ford
10 8 11514 Zebra-Schlauchschelle B 7.5mm 32-50
11 1 12270 Kuhlerschlauch RF1 115/185 PS links
11,1 1 12271 Kuhlerschlauch RF1 115/185 PS rechts
12 2 10462 Skt-Mutter selbstsichernd ZN M06
13 4 10086 U-Scheibe A2 M6/ 6 VA
14 1 13179 Kihlwasserschlauch /id12,0 mm / AD19,0 mm
15 5 11513 Zebra-Schlauchschelle B 9mm SW6 16-25
16 1 13342 Thermostatgehduse RF1
16,1 1 13519 Thermostat RF1 / 74 Grad
17 2 13344 Halter Pos. 17 RF1
18 1 12141 Thermoschalter Lifter RF1
19 2 13346 Zebra-Schlauchschelle B 7.5mm SW6 10-16
20 1 10802 Geber Wassertemperaturanzeige 120C
3/8"-18NPTF DING,3 / RF1
21 1 13701 Verteiler Kithiwasser oben Pos.21
zum Anschluf3 von Ausgleichsbehalter
22 1 13702 Verteiler Kithiwasser unten Pos.22
zum Anschluf3 von Ausgleichsbehalter
23 1 13700 Kihlwasserschlauch 1000mm / ID 15x3,5mm

fur Verteiler Pos.21+22 + Ausaleichbehélter

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 10:58:54 Seite: 1



Bauanleitung 14




Modell: rewaco RF1 GT Seite: 14

Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 1 13323 Kraftstofftank RF1 GT Ford

2 1 10626 Masseband

3 1 10469 Batterie 12V/36 AH

4 1 13326 Pluskabel RF1

5 2 10389 Skt-Schraube A2 M06x20

6 4 10086 U-Scheibe A2 M6/ 6 VA

7 2 13330 Kraftstoffschlauch Pos. 7 7,5 x 13,5 x 1600mm

71 1 13899 Kraftstoffschlauch Pos. 7.1 7,5 x 13,5 x 600mm

8 3 10088 U-Scheibe ZN M10

9 2 10091 Federring A ZN M10

10 1 10447 Skt-Mutter ZN M10

11 1 10678 Schlauchschelle Cobra 12 mm

12 1 13325 Entliftungsschlauch RF1 7,5 x 13,5 x 1250mm

13 2 11539 K-Scheibe A2 M6

14 2 12350 Rohrschelle mit Gummieinlage 10 mm

15 2 10097 Federring Form B A2 M6

16 3 11418 Silentblock Puffer fur Tankbefestigung ab 08/2001
D30H20 2XM8 Innengewinde

17 1 13321 Kraftstoffschlauch Pos. 17 7,5 x 13,5 x 1150mm

18 1 13327 Kraftstofffilter RF1

19 2 10444 Skt-Mutter A2 M06
Mutter M6 VA

20 1 16844 Kraftstoffpumpe und Tankgeber RF1 Ford

20,1 1 13404 Dichtung Tankgeber RF1

21 1 16377 Kraftstoffschlauch Pos.21 ID: 45mm, AD:

55,0mm, 250 mm lang DIN 73379
Gummi mit Textileinlage / glatt schwarz

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 10:59:37

Seite: 1



Bauanleitung 15

ST @’.\\ *\e
y A

/ 4




Modell: rewaco RF1 GT Seite: 15 Modell: rewaco RF1 GT Seite: 15

1 1 12520 Kabelbaum Motor RF1 115 PS bis 04-2009 25 4 11076 Sicherung 30 Amp
(Stecker Drosselklappe ab 05-2009 geédndert) 26 4 11077 Sicherung 20 Amp
2,1 1 16261 Steuergerét Chery, ZUnd-Einspritzung trijekt 27 4 11078 Sicherung 15 Amp
ST-2/3, 70PS .
3 1 13461 Gummiband fiir Motorsteuergerat 28 4 11079 Sicherung 10 Amp .
4 1 12700 Zentralelektrik EX/RE 29 1 13986 Unterdruckschlauch 9,5x15,5 fl.J.I' RF1 vom
Saugrohr zum Bremskraftverstérker
5 2 10378 Innensechskantschraube 8.8 ZN M10X35 1400mm
6 2 10100 Wellscheibe / Wellenfederring M10 ZN / Form B ~ 30 1 13184 Steuergerat Ziind-Einspritzung trijekt ab 09/05
7 2 10088 U-Scheibe ZN M10 Ford 115 PS
8 1 11909 Polyurethan Reduzierstiick fur Luftfilter RF1
9 1 13401 Saugrohr RF1
10 1 13400 Drosselklappen-Gehause RF1 komplett
mit Welle; Gehduse; Hebel und Klappe
11 1 10583 Ventil fir Kaltstart FX/RF
12 1 12525 Kabelbaum Rahmen RF1
13 1 11481 Luftfilter-Air-Box 80/80 / RF1 115/140 PS
14 1 12326 Zundspule (Bosch) f. Einspritzmotor Ford + VW
15 1 13479 Olverschlussdeckel RF1
16 1 13478 Olmessstab RF1
17 1 12208 Offilter fur RF1 GT/LT/Turbo
18 2 11515 Zebra-Schlauchschelle B 7.5mm SW6 8-12
19 2 11512 Zebra-Schlauchschelle B 9mm SW6 12-20
20 1 12610 Schlauch f. Motorentliiftung Ventildeckel -Luftfilter
RF1
21 1 13480 Schlauch Motorentliftung RF
Rickschlagventil-Ansaugbriicke
22 1 13481 Anschluss Motorentliftung am Luftfilter RF1
23 1 11157 Blinkrelais fir HS/FX/ RF1
24 2 10819 Relais 30A

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 11:00:34 Seite: 1



Bauanleitung 15.1




Modell: rewaco RF1 GT Seite: 15,1

Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 11 13767 Skt-Mutter selbstsichernd ZN M03

2 11 10083 U-Scheibe A2 M3

3 2 13763 Rahmen fir Abdeckung Bremskraftverstarker
RF1, ab 1/09 mit Rahmenverstarkung

4 1 13760 Schutztiille aus Kunstleder fir Abdeckung
Bremskraftverstarker RF1

5 1 13761 Abdeckung fir Bremskraftverstarkerl RF1, ab 1/09
mit Rahmenverstarkung

6 11 13805 Kreuzschlitzschraube A2 Senkk. M3x16

7 2 13806 Senkkopfschraube A2 M6X20
mit Innensechskant

8 2 12730 Unterlegscheibe fir Senkkopfschrauben M6

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 11:01:07 Seite: 1



Bauanleitung 16




Modell: rewaco RF1 GT Seite: 16

Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 4 10087 U-Scheibe A2 M8

2 4 10445 Skt-Mutter A2 M08

3 1 13300 Halter Karosse RF1 Pos. 3

4 1 12678 Karosserie RF1 GT zum lackieren

5 12 12374 Unterlegscheibe fiir Senkkopfschrauben M8

6 12 12337 Senkkopfschraube A2 M8x30 mit Innensechskant

7 1 13302 Ricksitz RF1 GT schwarz ohne Kissen

8 1 13305 Riickenkissen fur Rucksitz RF1 GT/LT/ST
schwarz

9 1 13304 Sitzkissen fir Rucksitz RF1 GT/LT/ST schwarz

10 1 13307 Riickenkissen fur Vordersitz RF1 GT/LT/ST
schwarz

11 1 13303 Sitzkissen flr Vordersitz RF1 GT/LT/ST schwarz

12 1 13301 Vordersitz RF1 GT/ LT/ST schwarz ohne Kissen

13 1 12679 Choppertank RF1 zum lackieren

14 9 12662 Innensechskantschraube mit Flachkopf A2
MO06X25

15 9 12730 Unterlegscheibe fiir Senkkopfschrauben M6

16 9 13313 Einzugniete Alu 9x16,5-M6 / Einschraubniete M6

17 2 10086 U-Scheibe A2 M6 / 6 VA

18 1 13314 Halterung fiir Tank GFK RF1

19 1 11161 Blgelschelle 42 mm

20 2 10444 Skt-Mutter A2 M06
Mutter M6 VA

21 2 10097 Federring Form B A2 M6

22 2 10878 Aufkleber rewaco mit freistehendem Schriftzug ab
12/2004

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 11:02:01 Seite: 1



¥
©
A
o
c
S
=
Q
c
©
S
®
m




Modell: rewaco RF1 GT Seite: 16,1

9

10
11
12

13
14
14,1
15
15,1
16

17
18

19
20
21

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 11:02:54

o = A A a NN = A AN N

oo

13291
16503

13126
13293
12138

13298

13297
12158

13299
13295
13294
11963

10366
12142
12136
12570
12571
12146

12730
12662

10397
10098
10087

Spoiler RF1 zum lackieren

Roadsterbiigel RF1 GT einstellbar incl. Polster
(Lochabstand 330mm) 3-Punktabstiitzung

Heckklappe RF1 zum lackieren
Deckel Kofferraum RF1 zum lackieren

Kofferschloss / Spannverschluf3-Schldsser
HS/FX/RF/CT

Deckel Kofferverriegelung RF1 links zum
lackieren

Deckel Handschuhfach RF1 rechts zum lackieren

Winkelgelenk ff 10x19-M 8/M 8
mit doppelter Sicherung / RF1 Kofferraumklappe

Verriegelungsmechanismus Heckklappe RF1
Scharnier Kofferaumdeckel RF1
Anschlaggummi RF1 Kofferraumdeckel

Kennzeichenleuchte RF1/CT/ Excalibur® S1/S2,
ohne Leuchtmittel (Sofitte 12V 5W)

Blinkleuchte RF1 + FX
Brems-Ruckleuchte RF1/FX 3-polig
NebelschluBBleuchte RF1 und FX
Rickstrahler links RF1 /01151167
Ruckstrahler rechts RF / 01151166

Zusatzbremsleuchte Spoiler RF1 GT/LT nicht
mehr lieferbar

Unterlegscheibe fiir Senkkopfschrauben M6

Innensechskantschraube mit Flachkopf A2
MO06X25

Skt-Schraube A2 M08X20
Federring Form B A2 M8
U-Scheibe A2 M8

Modell: rewaco RF1 GT Seite: 16,1

22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32

33
34
34,1

35
36
37
38

39
39,1
40

41

—_
»

A a2 w N oo

= A AN

—_

10081
10498
13507

12374
10086
10097
10654
10655
10093
13395
12516

12518

13416

13417

13418
10405
12137
13210

13810

13811

10444

13814

U-Scheibe A2 M10
Innensechskantschraube A2 M10X25 12.9

Senkkopfschraube A2 M6X30
mit Innensechskant

Unterlegscheibe fiir Senkkopfschrauben M8
U-Scheibe A2 M6 / 6 VA

Federring Form B A2 M6

Hutmutter A2 M06 / Hutmutter M6 VA
Hutmutter A2 M08 / Hutmutter M8 VA
Federring Form B A2 M10

Heckschiirze RF1-GT zum lackieren

Kabelbaum Rickleuchte RF1 rechts
Kontakte angeschlagen ohne Steckergehause

Kabelbaum Rickleuchte RF1 links wird ersetzt
durch Art.Nr. 10674

Reling in VA-poliert mit Armpolster in schwarz fir
RF1 rechts

Reling in VA-poliert mit Armpolster in schwarz fiir
RF1 links

Armpolster in schwarz fir Reling RF1-GT schwarz
Skt-Schraube A2 M08X60
Ruckfahrscheinwerfer RF1/FX

Dichtungsprofil RF1 fur Deckel Kofferraum
(2,4mtr.) + Heckklappe (2,7mtr.)

ME=Meter (bendtigte L&nge als "Anzahl" angeben)
Diffusor RF1 GT Turbo schwarz (ohne AHK)
Diffusor RF1 LT Turbo lackiert uni/met./perl. (mit
AHK)

Skt-Mutter A2 M06
Mutter M6 VA

Befestiaunasclip fiir Kofferraumteppich

Seite: 1



Modell: rewaco RF1 GT Seite: 16,1

Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

42 1 13815 Kofferraumteppich RF1

43 1 14037 Kunststoff Knauf fur Heckklappen Verriegelung

44 3 10445 Skt-Mutter A2 M08

45 6 12789 Blende/Abdeckung, Designring, chrom, fir
Ruckleuchte RF1

46 6 10712 Blende/Abdeckung, Designring matt, fur
Ruckleuchte RF1

47 1 16496 Aufsteller Heckklappe RF1

48 1 16498 Halter fur Aufsteller Heckklappe RF1 an der
Karosse

49 1 16497 Halter fur Aufsteller Heckklappe RF1 an der
Heckklappe

50 2 12031 Blindniete AlI/A2 Flach 4x18

51 2 10374 Innensechskantschraube A2 M06X20

52 1 14249 Verbinder fir Nackenpolster RF GT LT ST

53 6 12012 Zebra-Pias-Flachkopf 4,2X25VA Bohrschraube

54 2 10383 Innensechskantschraube A2 M08X08 (Madensch.)

55 1 14253 Nackenpolster RF GT LT-3/ ST-3 rechts/links

56 1 14251 Halter/Verstelleinheit fir Nackenpolster RF1 GT/
ST/ ST einstellbar

57 1 63577 Heckklappen Verriegelung RF1 GT Seite 16,1
Pos. 51

Stand: Montag 15.07 2013 / 08:46:48 Seite: 2






1 Zindschloss

1 = Rot 1,5mm? 30
2 = Lila-Schwarz 56
3 = Grau 58

4 = Schwarz 15 @

1 = Weil3-Schwarz
2 = Schwarz

3 = Blau-Rot gebruckt

von 4
4 = Blau-Rot
5 = Braun
6 = Rot

7 = Schwarz-Griin
8 = Grau-Rot

9 = Rot-Gelb

Bauanleitung 16.2

Lol lel [o] o]




Modell: rewaco RF1 GT Seite: 16,2

Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 1 10778 Zindschloss

2 1 10780 Warnblinkschalter

3 1 10804 Voltmeter Road FX/RF1 /ST "rewaco"

4 1 10801 Tankuhr Road 52mm, 130 Ohm/300 / RF1 "Weil"
5 1 10782 Nebelschlusslichtschalter RF1 und HS/FX ab
4/2006

gelbe Kontrollleuchte

6 1 11285 Wassertemperaturanzeige 120 / RF1 /ST
"rewaco"

7 1 13396 Tankleder schwarz RF1

8 1 13397 Schalthebelmanschette RF1/ST

9 1 12519 Kabelbaum Choppertank RF1/FX und
HS4-HS5-HS6 ab 04/2006

10 1 13108 Zigarettenanziinder-Steckdose

D=36mm, L=55mm
mit Spritzschutzkappe und Kabel mit 8A
Sicherung

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 11:03:48 Seite: 1



Bauanleitung 16.3 LT2/3




Modell: rewaco RF1 GT Seite: 16,3 Modell: rewaco RF1 GT Seite: 16,3

1 1 14219 Heckklappe RF1 LT2 zum lackieren 27 4 12142 Brems-Rickleuchte RF1/FX 3-polig
2 2 14220 Halteblech fir T-Halter Pos.2 27,1 1 12137 Rickfahrscheinwerfer RF1/FX
3 2 13544 Senkkopfschraube A2 M8X16 27,2 1 12136 NebelschluBleuchte RF1 und FX
mit Innensechskant 28 6 13197 Steckergehause 3-polig firr Riick-Bremsleuchte
4 1 13806 Senkkopfschraube A2 M6X20 FX/RF1
mit Innensechskant 29 2 14247 Gehause Riickleuchten links LT2/LT3 zum
5 2 12730 Unterlegscheibe fiir Senkkopfschrauben M6 lackieren
6 2 14221 Verbinder-Scharnier Karosserieaufsatz LT 30 4 11539 K-Scheibe A2 M6
7 1 14222 Scharnier fiir Karosserieaufsatz 31 4 10498 Innensechskantschraube A2 M10X25 12.9
8 4 10388 Skt-Schraube A2 M06x16 32 4 11536 K-Scheibe A2 M10
9 3 13423 Winkelgelenk M6 mit Stahlzapfen 33 1 14932 Reling in VA-poliert LT3 links
10 1 14223 Stltze fur Karosserieauflage LT 33,1 1 14933 Reling in VA-poliert LT3 rechts
1 2 14233 Innensechskantschraube DIN912, A2 M8 x 25 34 2 11052 Armpolster Reling HS4/6 FX4/6 RF1 LT3/ ST3
12 1 10098 Federring Form B A2 M8 schwarz
13 12 10087 U-Scheibe A2 M8 35 1 13810 Diffusor RF1 GT Turbo schwarz (ohne AHK)
14 1 14224 Klemmhalter fiir Stiitze Pos.14 351 1 13811 Rgf;?or RF1 LT Turbo lackiert uni/met./perl. (mit
15 1 14225 T-Halter fir Hecklappe LT Pos.15 .
16 2 14226 Scharnier fir Heckklappe LT Pos.16 36 4 11839 K-Scheibe A2 M6
17 2 14227 Scharnier fir Heckklappe LT Pos.17
18 1 14228 Heckklappen Stitze LT / ST
19 4 10445 Skt-Mutter A2 M08
20 2 10375 Innensechskantschraube A2 M08X20
21 9 10444 Skt-Mutter A2 M06
Mutter M6 VA
22 1 14234 Halter flr Heckklappen stiitze LT / ST
23 4 10397 Skt-Schraube A2 M08X20
24 10 10086 U-Scheibe A2 M6 / 6 VA
25 1 14235 Karosserie RF1 LT2 zum lackieren
26 2 10366 Blinkleuchte RF1 + FX

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 11:04:21 Seite: 1



Bauanleitung 16.4 LT2

@)

37

wird Einlainiert

x
A



Modell: rewaco RF1 GT Seite: 16,4 Modell: rewaco RF1 GT Seite: 16,4

1 1 13753 Halter fur Scharnier Tankklappe FX4/FX6/RF ab 20 2 14245 Gewindestick M6x50 LT2 Pos.20
32008 21 18 14244 Senkkopfschraube A2 M6X25
zum einlaminieren mit Innensechskant
2 1 14207 Tankklappe LT ab 11/2009 211 14 13313 Einzugniete Alu 9x16,5-M6 / Einschraubniete M6
3 1 13684 Scharnier fur Tankklappe FX4/FX6/RF ab 3/2008 29 2 10462 Skt-Mutter selbstsichernd ZN M06
4 2 10083 U-Scheibe A2 M3 23 2 14246 Halter fiir Scharnier Karosserieaufsatz LT2 Pos.23
5 5 12180 Federring Form B A2 M3 rechts
6 5 12179 Skt-Mutter A2 M03 24 2 10498 Innensechskantschraube A2 M10X25 12.9
Mutter M3 VA 25 2 11536 K-Scheibe A2 M10
7 3 13539 Kreuzschlitzschraube A2 Senkk. M3x35 26 8 11542 Zebra-Blindniete AL/sw groRer Setzkopf 4.8x25
8 1 13746 Halter fUr VerschlussTankklappe FX4/FX6/RF ab 27 2 10374 Innensechskantschraube A2 MO6X20
9 1 13699 3//200?“ 8 Tankdeckel FX4/FX6 /LT ab 04/2008 0 2 10097 Federring Form B A2 M6
o 4 117 Serskck ”f :” beCAZ 0axa0 a 29 2 14249 Verbinder fur Nackenpolster RF GT LT ST
enkkopfschraube .
mit InneFI)’lsechskant 30 6 12012 Zebra-Pias-Flachkopf 4,2X25VA Bohrschraube
11 2 13945 Schlussel FX4/RF1, Ersatzschlissel f. Schloss 31 2 10383 Innensechskantschraube A2 MO8X08 (Madensch.)
Koffer/Handschufach, Art.Nr.10 0202 1 32 1 14925 Roadsterblgel RF1 LT-2 einstellbar__incl. Polster
12 1 14238 Helmkoffer Deckel links LT2 zum lackieren (Lochabstand 330mm) 3-Punktabstiitzung
121 1 14239 Helmkoffer Deckel rechts LT2 zum lackieren 33 1 14251 palerVerstefleinhet flir Nackenpolster RF1 GT/
13 1 14241 Armpolster fur Helmkoffer LT2 links 34 1 14931 Sitzschale hinten RF1 GT/LT/ST schwarz ohne
13,1 1 14240 Armpolster fur Helmkoffer LT2 rechts Kissen
14 8 13806 Senkkopfschraube A2 M6X20 35 1 14001 Riickenkissen fiir Riicksitz RF1 GT 2-farbig
Ll Innensechska[]t 36 1 13304 Sitzkissen fur Ricksitz RF1 GT/LT/ST schwarz
15 18 12730 Unterlegscheibe fiir Senkkopfschrauben M6 37 2 14253 Nackenpolster RF GT LT-3/ ST-3 rechts/links
16 1 14242 Scharn!er er Helmkoffer links LT2 38 1 14928 Karosserieaufsatz LT2
16,1 1 14243 Scharnier fur Helmkoffer rechts LT2
17 4 10654 Hutmutter A2 M06 / Hutmutter M6 VA
18 8 10086 U-Scheibe A2 M6 / 6 VA
19 1 14236 Helmkoffer unterteil links LT2 zum lackieren
19,1 1 14237 Helmkoffer unterteil rechts LT2 zum lackieren

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 11:04:51 Seite: 1



Bauanleitung 16.5 LT3 Durchgehende Sitzbank
19



Modell: rewaco RF1 GT Seite: 16,5 Modell: rewaco RF1 GT Seite: 16,5

1 1 14916 Karosserieaufsatz LT3 Durchgehende Sitzbank rechts
2 4 10498 Innensechskantschraube A2 M10X25 12.9 25 2 11539 K-Scheibe A2 M6
3 4 11536 K-Scheibe A2 M10 26 2 14930 Flugelschraube M6x40 LT Karosserie
4 1 14926 Roadsterbiigel RF1 LT-3 einstellbar incl. Polster
5 4 13313 Einzugniete Alu 9x16,5-M6 / Einschraubniete M6
6 2 14253 Nackenpolster RF GT LT-3/ ST-3 rechts/links
7 4 10086 U-Scheibe A2 M6 /6 VA
8 4 10097 Federring Form B A2 M6
9 4 10390 Skt-Schraube A2 M06X25 6/25 VA
10 1 13753 Halter fUr Scharnier Tankklappe FX4/FX6/RF ab
3/2008
zum einlaminieren
11 1 14207 Tankklappe LT ab 11/2009
12 1 13684 Scharnier fiir Tankklappe FX4/FX6/RF ab 3/2008
13 4 12180 Federring Form B A2 M3
14 4 10083 U-Scheibe A2 M3
15 4 12179 Skt-Mutter A2 M03
Mutter M3 VA
16 2 13539 Kreuzschlitzschraube A2 Senkk. M3x35
17 1 13699 Verschlufd Tankdeckel FX4/FX6 /LT ab 04/2008
18 1 13746 Halter fur VerschlussTankklappe FX4/FX6/RF ab
3/2008
19 1 14929 Sitzauflage LT3 Durchgehende Sitzbank
20 7 12730 Unterlegscheibe fiir Senkkopfschrauben M6
21 7 12662 Innensechskantschraube mit Flachkopf A2
MO06X25
22 1 13972 Rucksitzbank RF1 LT-3 mit durchgehender
Sitzbank in schwarz
23 2 10462 Skt-Mutter selbstsichernd ZN M06
24 1 14246 Halter fir Scharnier Karosserieaufsatz LT2 Pos.23

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 11:05:20 Seite: 1



Bauanleitung 16.6 LT3

N
-

AN

A1
5 “':

P 5y
- D
>4

<
»"'
<
2 N '




Modell: rewaco RF1 GT Seite: 16,6 Modell: rewaco RF1 GT Seite: 16,6

1 1 15306 Karosserieaufsatz LT3 Zweieinzelne Sitze rechts
2 4 10498 Innensechskantschraube A2 M10X25 12.9 25 2 11539 K-Scheibe A2 M6
3 4 11536 K-Scheibe A2 M10 26 2 14930 Fligelschraube M6x40 LT Karosserie
4 1 14926 Roadsterbiigel RF1 LT-3 einstellbar incl. Polster 27 1 15310 Ruckenkissen fur Ricksitz RF1 LT-3 links schwarz
5 6 13313 Einzugniete Alu 9x16,5-M6 / Einschraubniete M6 271 1 15311 Ruckenkissen fur Ricksitz RF1 LT-3 rechts
6 2 14253 Nackenpolster RF GT LT-3/ ST-3 rechts/links schwarz
7 4 10086 U-Scheibe A2 M6 / 6 VA 28 1 15312 Sitzkissen fir Riicksitz RF1 LT3 links
8 4 10097 Federring Form B A2 M6 28,1 1 15313 Sitzkissen fir Ricksitz RF1 LT3 rechts
9 4 10390 Skt-Schraube A2 M06X25 6/25 VA
10 1 13753 Halter fUr Scharnier Tankklappe FX4/FX6/RF ab
3/2008
zum einlaminieren
11 1 14207 Tankklappe LT ab 11/2009
12 1 13684 Scharnier fiir Tankklappe FX4/FX6/RF ab 3/2008
13 4 12180 Federring Form B A2 M3
14 4 10084 U-Scheibe A2 M4
15 4 12179 Skt-Mutter A2 M03
Mutter M3 VA
16 2 13539 Kreuzschlitzschraube A2 Senkk. M3x35
17 1 13699 Verschlul3 Tankdeckel FX4/FX6 /LT ab 04/2008
18 1 13746 Halter fir VerschlussTankklappe FX4/FX6/RF ab
3/2008
19 1 15307 Mittelkonsole RF1 LT3 Zweieinzelne Sitze
20 7 12730 Unterlegscheibe fiir Senkkopfschrauben M6
21 7 12662 Innensechskantschraube mit Flachkopf A2
MO06X25
22 1 15308 Rucksitzschale fiir RF1 LT-3 links
22,1 1 15309 Ricksitzschale fur RF1 LT-3 rechts
23 2 10462 Skt-Mutter selbstsichernd ZN M06
24 2 14246 Halter fir Scharnier Karosserieaufsatz LT2 Pos.23

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 11:05:56 Seite: 1



Bauanleitung 16.7 LT



Modell: rewaco RF1 GT Seite: 16,7

Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 2 11379 Ruckstrahler mit SAE Prifung

2 1 16315 Halter fur Kotflugel RF1-LT fur Reifen 295

2,1 1 16316 Halter fur Kotfligel RF1-LT fiir Reifen 335 hinterer

3 1 13928 Kotfligel RF1-LT links fur Reifen 255/275/285/295
zum lackieren

3,1 1 13929 Kotfligel RF1-LT rechts fir Reifen
255/275/285/295 zum lackieren

3,2 1 13930 Kotfligel RF1-LT rechts fiir Reifen 335 zum
lackieren

3,3 1 13931 Kotfligel RF1-LT links fir Reifen 335 zum
lackieren

3,4 1 16344 Kotfliigel RF1-LT links fiir Reifen 295 zum
lackieren

3,5 1 16343 Kotfligel RF1-LT rechts fur Reifen 295 zum
lackieren

4 1 10507 Skt-Schraube 10.9 ZN M10x1.25x30

5 1 10093 Federring Form B A2 M10

6 1 10081 U-Scheibe A2 M10

7 1 13926 Halter fur Kotflugel RF1-LT fur Reifen 295

71 4 13927 Halter fur Kotflugel RF1-LT fiur Reifen 335
vorderer

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 11:06:28 Seite: 1



N
A wan
(@)
C
5
=
Q0
[
®
-}
@®
m



Modell: rewaco RF1 GT Seite: 17

Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung
1 1 13979 Auspuff Endschallddmpfer RF1 115/140VCT incl.
Kat-Sammler
2 4 10445 Skt-Mutter A2 M08
3 8 10098 Federring Form B A2 M8
4 12 10087 U-Scheibe A2 M8
5 8 10655 Hutmutter A2 M08 / Hutmutter M8 VA
6 2 12757 Auspuff -Gummi RF1 und FX6
7 2 13318 Halter Auspuff RF1 Pos. 7
8 2 13319 Bolzen RF1 Pos. 8
9 1 13320 Halter Auspuff RF1 Pos. 9
10 1 13317 Hitzeschutz RF1 GT/LT/ST 115/185 PS
11 4 10081 U-Scheibe A2 M10
12 2 10413 Skt-Schraube ZN M10X60
13 2 10093 Federring Form B A2 M10
14 2 10423 Skt-Mutter A2 M10
Mutter M10 VA
15 8 11540 K-Scheibe A2 M8
16 1 13059 Auspuff-Endstiick RF1 Doppelrohr links
16,1 1 13060 Auspuff-Endstiick RF1 Doppelrohr rechts
16,2 2 12687 Auspuff-Endstiick RF1 Typ Spark (Oval)
17 4 12626 Auspuff Schelle fiir Auspuff-Endstiick RF1

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 11:08:25 Seite: 1






Modell: rewaco RF1 GT Seite: 17,1

Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 1 12278 Dichtung f. Auspuffkrimmer RF1

2 1 10599 Auspuffkrimmer Powersprint RF1

3 1 13312 Dichtung RF1 Ford 115/140VCT fur
Auspuffkrimmer zum Kat-Sammler

4 1 13979 Auspuff Endschalldampfer RF1 115/140VCT incl.
Kat-Sammler

5 2 13535 Feder fur Auspuff Endschalldampfer RF1

6 7 10081 U-Scheibe A2 M10

7 2 10415 Skt-Schraube 8.8 ZN M10X80

8 1 12360 Lambda-Sonde HS/FX/RF

9 5 10423 Skt-Mutter A2 M10
Mutter M10 VA

10 5 10093 Federring Form B A2 M10

11 1 14119 Tachogeber RF1 ( ohne Blockier-Stift/Halter

Getriebe Art.Nr. 10655)

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 11:08:51 Seite: 1



Bauanleitung 17.2




Modell: rewaco RF1 GT Seite: 17,2

Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 1 13978 Auspuff Endschallddmpfer mit Kat. RF1 fir Turbo
Motor

2 6 10655 Hutmutter A2 M08 / Hutmutter M8 VA

3 10 10099 Federring Form B ZN M8

4 16 10087 U-Scheibe A2 M8

5 6 10445 Skt-Mutter A2 M08

6 2 12757 Auspuff -Gummi RF1 und FX6

7 2 13318 Halter Auspuff RF1 Pos. 7

8 2 13319 Bolzen RF1 Pos. 8

9 2 10398 Skt-Schraube A2 M08X25

10 2 10383 Innensechskantschraube A2 M08X08 (Madensch.)

11 2 13981 Auspuff Rohr RF1 Turbo (nach Endschalldampfer)

11,1 2 13982 Auspuff Rohr RF1 Turbo (nach Endschalldampfer)
fur Anhangerkupplung

12 2 15564 Auspuff-Endstick (Alu) RF1 Turbo

999 2 16845 Auspuffschelle fir Auspuff-Endstiick RF1 Turbo

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 11:09:39 Seite: 1



Bauanleitung 17.3 geht zur ansaugbriicke!

18 o /
0920:0:90\ //
2702020020209,
SREKLKRLRS 19
‘00000000000000\ &

i) 4

/
7

D

ot (U,

L



Modell: rewaco RF1 GT Seite: 17,3 Modell: rewaco RF1 GT Seite: 17,3

Artikel bezeichnung Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 1 13498 Auspuffkrimmer Powersprint RF1 Turbo 999 1 16501 Halter fur Ladeluftkiihler hinten RF1 GT

2 1 12360 Lambda-Sonde HS/FX/RF

3 1 16586 Dichtung RF1 Turbo fiir Auspuffkrimmer zum
Kat-Sammler (nur bei Turbo!)

5 10 10081 U-Scheibe A2 M10

6 2 10428 Skt-Schraube 10.9 ZN M10X80

7 3 10507 Skt-Schraube 10.9 ZN M10x1.25x30

8 1 13628 Dichtung Turbolader / Krimmer

9 1 13996 Flansch Turbolader Auspuffkrimmer RF1

10 1 13995 Dichtung Turbolader / Auspuffkrimmer in Kupfer

11 3 10506 Skt-Schraube 10.9 ZN M10x1.25x25

12 3 10508 Skt-Schraube 12.9 ZN M10x1x20

13 10 10093 Federring Form B A2 M10

14 7 10423 Skt-Mutter A2 M10
Mutter M10 VA

15 1 13627 Turbolader RF1

16 1 13658 Schlauch Kriimmer 45°, 45mm RF1 Turbo

17 1 13656 Schlauch Kriimmer 45°, 54mm RF1 Turbo

18 1 13516 Ladeluftkiihler Turbo

20 1 12509 Luftfilter Green konisch, 55mm FX/RF1Turbo/RF
ST-70

21 1 13659 Schlauch Red.St. Gerade 45->51mm RF1 Turbo

22 1 13657 Alu Verbindungsstiick fiir Schlauch 45mm / RF1
Turbo

23 1 12278 Dichtung f. Auspuffkrimmer RF1

24 1 13996 Flansch Turbolader Auspuffkrimmer RF1

25 1 13994 Dichtung Turbolader / Auspuffrohr
Endschalldampfer in Kupfer

26 8 10686 Schlauchschelle Torro 40-60 mm

27 1 13980 Anschluss Kurbelgeh&useentliftung RF1 Turbo

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 11:10:49 Seite: 1



Bauanleitung 18

. (?)58L=Grau

180 o

(D L = Schwarz-Rot
(2) 54 g = frei ggf. NebelschluB.grau-Schwarz
(3 31 =Braun
(@) R = Schwarz-Griin
(®) 58 R = Grau-Rot
(6) 54 = Griin




Modell: rewaco RF1 GT Seite: 18

Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 1 13272 Anhéangerkupplung RF1 / Kupplungskugel (nur
Haken)

2 1 13172 Anhangerkupplung RF1 Montagebock fiir
Kugelkopf mit TOV

3 1 13173 Anhangerkupplung RF1 Unterzug VA (ohne Stabi)

3,1 1 18359 Anhangerkupplung RF1 Unterzug VA (mit Stabi)

4 2 10438 Skt-Schraube A2 M10X30

5 6 10093 Federring Form B A2 M10

6 6 10081 U-Scheibe A2 M10

7 2 10499 Innensechskantschraube DIN912, A2 M10X30

8 3 10443 Skt-Mutter A2 M05
Mutter M5 VA

9 2 12797 U-Scheibe ZN 17 >>
fur Anhangerkupplung RF1

10 2 12795 Skt-Schraube ZN M16x50 in 10.9 Gewinde bis
Kopf >>
far Anhangerkupplung RF1

11 1 12524 Kabelbaum Anhangerkupplung ab 4/2006
HS/RF/FX

12 3 11531 Linsenschraube Kreuz A2 M05X35

13 1 11148 Steckdose 7-polig fir Anhangerkupplung

14 3 10096 Federring Form B A2 M5

15 3 10085 U-Scheibe A2 M5

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 11:11:36 Seite: 1



Bauanleitung 19

Bei bedarf

auf &16 erweitern.

Position 2,3 und 4 werden
beim neuen Rahmen benatigt !!



Modell: rewaco RF1 GT Seite: 19

Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 1 13678 Stabilisator Set fur Trike rewaco RF1 / Durchm.
18mm / schwarz metallic
incl. Lagerschellen, Lagergummis + Pendelstlitzen

2 2 10516 Skt-Mutter selbstsichernd ZN M16
3 2 10090 U-Scheibe ZN M16

4 2 13826 Skt-Schraube ZN M16X130

5 8 14132 Lagergummi fir Stabilisatoren RF1

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 11:12:23 Seite: 1






Modell: rewaco RF1 GT Seite: 20

Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 8 12680 Seitenaufprallschutz in VA RF1-GT rechts

1,1 1 13483 Seitenaufprallschutz in VA RF1-GT links

2 1 10383 Innensechskantschraube A2 M08X08 (Madensch.)

3 1 12681 Fulrastentrager vorne fir Seitenaufprallschutz
RF1 ab 1/2009 mit Rahmenverstarkung

4 4 10498 Innensechskantschraube A2 M10X25 12.9

5 4 10093 Federring Form B A2 M10

6 4 10081 U-Scheibe A2 M10

7 4 10499 Innensechskantschraube DIN912, A2 M10X30

8 2 12650 FuBlrasten-Schale f. Klemmstick FX und RF

9 1 11267 Pedalgummi verchromt, Paar

10 2 10355 Klemmstuck fir FuRraste hinten FX und RF

11 1 10352 Fufirasten hinten FX und RF (rechts und links)

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 11:12:53 Seite: 1



Bauanleitung 20.1
Wahlweise auf Kunden Anpassen!!!!

RF1/LT2




Modell: rewaco RF1 GT Seite: 20,1

Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 2 11267 Pedalgummi verchromt, Paar

2 2 10352 Fufrasten hinten FX und RF (rechts und links)

2,1 2 14254 Fufrasten hinten RF1 LT3/ST3 T-Form

3 2 10355 Klemmstuck fir FuRraste hinten FX und RF

4 4 10383 Innensechskantschraube A2 M08X08 (Madensch.)
5 2 12650 FuRrasten-Schale f. Klemmstick FX und RF

6 4 10499 Innensechskantschraube DIN912, A2 M10X30

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 11:13:29 Seite: 1



Bauanleitung 21 ST2

CCEORK)
020202020 %% % % 20 %%
SREEERRRKKKS
%2025 %% % % % %%
10%0%0%0%%:%%:%%:%
19000 %% %% % 20 2%
R6%0% %% % %% % %!
RRKHRHRS




Modell: rewaco RF1 GT Seite: 21 Modell: rewaco RF1 GT Seite: 21

1 1 14253 Nackenpolster RF GT LT-3/ ST-3 rechts/links 24 1 16158 Scharnier fiir Heckklappe ST2
2 2 10374 Innensechskantschraube A2 M06X20 25 1 14228 Heckklappen Stutze LT / ST
3 11 10086 U-Scheibe A2 M6 / 6 VA 26 2 12020 Blindniete Al/St Flach 4x20
4 1 14249 Verbinder fir Nackenpolster RF GT LT ST 27 1 14234 Halter fir Heckklappen stiitze LT / ST
5 6 17740 Zebra-Pias-Flachkopf 4,2X25VA Bohrschraube 28 1 16159 Kofferraumteppich ST
6 1 16151 Roadsterbiigel RF1 GT Serie (Lochabstand 29 1 16150 Heckklappe RF1 ST2 in Serienfarbe
330mm) 3-Punktabstitzung 30 1 15602 Schloss Heckklappe
7 1 14251 Halter/Verstelleinheit fir Nackenpolster RF1 GT/ RF1-LT2/LT3/ST2/ST3/CT1500/, Druckzylinder ab
ST/ ST einstellbar 09-2010
8 2 10383 Innensechskantschraube A2 M08X08 (Madensch.) 31 1 16388 Heckschiirze RF1 ST2/3 zum lackieren
9 1 14931 Sitzschale hinten RF1 GT/LT/ST schwarz ohne
Kissen
10 1 16153 Ruckenkissen fir Ricksitz RF1 LT-2/ST-2
schwarz
11 1 13998 Sitzkissen fur Rucksitz RF1 GT 2-farbig
12 8 14244 Senkkopfschraube A2 M6X25
mit Innensechskant
13 8 12730 Unterlegscheibe fiir Senkkopfschrauben M6
14 1 16155 Karosserie-Vorderteil RF1 ST2 in Serienfarbe
15 1 16154 Karosserie-Heckteil RF1 ST2 in Serienfarbe
16 4 13313 Einzugniete Alu 9x16,5-M6 / Einschraubniete M6
17 1 16156 Reling in VA-poliert ST2 links
171 1 16157 Reling in VA-poliert ST2 rechts
18 2 14231 Armpolster fir Reling CT800 /1800/2300
19 4 10097 Federring Form B A2 M6
20 8 10498 Innensechskantschraube A2 M10X25 12.9
21 8 11536 K-Scheibe A2 M10
22 2 10093 Federring Form B A2 M10
23 4 10444 Skt-Mutter A2 M06
Mutter M6 VA

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 11:14:01 Seite: 1



Bauanleitung 22 ST3




Modell: rewaco RF1 GT Seite: 22 Modell: rewaco RF1 GT Seite: 22

Artikel bezeichnung Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 10 12730 Unterlegscheibe fiir Senkkopfschrauben M6

2 10 12662 Innensechskantschraube mit Flachkopf A2
MO06X25

3 1 15602 Schloss Heckklappe
RF1-LT2/LT3/ST2/ST3/CT1500/, Druckzylinder ab
09-2010

4 1 16190 Heckklappe RF1 ST3 in Serienfarbe

5 4 10390 Skt-Schraube A2 M06X25 6/25 VA

6 4 10086 U-Scheibe A2 M6/ 6 VA

7 4 10097 Federring Form B A2 M6

8 1 16152 Roadsterbiigel RF1 ST-3 einstellbar incl. Polster

9 1 13313 Einzugniete Alu 9x16,5-M6 / Einschraubniete M6

10 2 14253 Nackenpolster RF GT LT-3/ ST-3 rechts/links

11 1 10444 Skt-Mutter A2 M06
Mutter M6 VA

12 1 11539 K-Scheibe A2 M6

13 2 12020 Blindniete Al/St Flach 4x20

14 1 14228 Heckklappen Stiitze LT / ST

141 1 14234 Halter fir Heckklappen stiitze LT / ST

15 1 16193 Ricksitzbank RF1 ST-3 2-farbig

16 1 16192 Sitzauflage ST3 Durchgehende Sitzbank

17 1 16191 Karosserie-Heckteil RF1 ST3 in Serienfarbe

18 1 16203 Karosserie-Vorderteil RF1 ST3 in Serienfarbe

19 8 10498 Innensechskantschraube A2 M10X25 12.9

20 8 11536 K-Scheibe A2 M10

21 1 14932 Reling in VA-poliert LT3 links

211 1 14933 Reling in VA-poliert LT3 rechts

22 2 11052 Armpolster Reling HS4/6 FX4/6 RF1 LT3/ ST3
schwarz

23 1 16159 Kofferraumteopich ST

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 11:14:28 Seite: 1



Bauanleitung 23 ST3



Modell: rewaco RF1 GT Seite: 23

Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 2 16185 Ruckleuchte RF1 ST, Serie rot

2 1 16048 Kabelbaum Ruckleuchte ST Chery, links

2,1 1 16049 Kabelbaum Ruckleuchte ST Chery, rechts

3 1 16208 Halter fur Kotflugel RF1 ST fuir 255/45-17 hinterer

3,1 1 16209 Halter fur Kotfliigel ST fur 295 hinterer

4 4 10507 Skt-Schraube 10.9 ZN M10x1.25x30

5 4 10093 Federring Form B A2 M10

6 4 10081 U-Scheibe A2 M10

7 1 16207 Halter fur Kotfligel RF1 ST fur 255/45-17 vorderer

7.1 1 16210 Halter fur Kotfligel ST fir 295 vorderer

8 1 16216 Kotfligel ST links fur Reifen 295 in Serienfarbe

8,1 1 16217 Kotfliigel ST rechts fiir Reifen 295 in Serienfarbe

8,2 1 16214 Kotfliigel RF1-ST links fur Reifen 255 in
Serienfarbe

8,3 1 16215 Kotfligel RF1-ST rechts fur Reifen 255 in
Serienfarbe

9 2 15709 LED-Einbaublinker, E-gepr., Paar / RF1-ST, 2X

Stecker AMP 2-Polig 0555 1032, 4X Kontakte
Tyco 183025 1

10 2 16068 Ruckstrahler RF1 ST/FX/HS

Stand: Donnerstag 11.07 2013 / 11:14:58 Seite: 1



3 49485 3
. Abblicht
Blinker

2

C1 86 87

49 85 87

c@ K30 ) 2 - - . %ﬁ
s : e

= v

}

_>

JR—--- KI.30

- e e s s s s il s sl sl s e s s S S S . . . T o s s s s s s s )

0 O ] —

Hauptkabelbaum Rewaco RF1 45 okt. 05

Datum 30.08.2005




1) KI.30 Motersteuerung
2) Warnblinkschalter

3) KI. 30 Frei
4) KI. 15 Frei
5) Lichtmaschine, Riickfahrscheinweri
6) Kombiinstrument, Choppertank
7) Bremslicht
8) Standlicht rechts, NebelschluBlicht
9) Standlicht links
10) Motorsteuerung




ab Okt. 05

WS

|0t et 9

|
Kurbelwellensensor
Tachosignalgeber
2
1
|
|
|
|
|
|
|
|
'
1

Hauptkabelbaum Rewaco RF1

Datum 30.08.2005 |

WS

m [ —
| | [ ]
m 2| £
' ' IR ammvas
; 4| |y H——
T 5| )
— .| ) —
- _ m_ “lodg diNy JOJ0N
jetabionalg 'jod GG J1ey08s _ |
Lo
! |
! |
! |
! |
| |
! |
| |
—H
Loy w
| I
7 o+ 4+
. | Tl
o = -
: L £
i i B | N I T
T
NTe 1 1 1 P

Z¢sdl

Wassertenp

f
"
| |
| |
2
Einspvent.1
Einspvent.2
Einspvent.3
Einspvent.4
Drosselkl. poti
o
]
"
—
2
0
—
T - Map

W/




Blinker

&

Standl.

oSy —

Nebelsch.

)~

Massepunk
vorne

Femsch. I

£69) B N\ -
S

Fernsch. —

=N — -

“@' i .

|-s|\>w-l>cnou|

Nebelsch.

i

Blinker
q
Standl.
[
Bremsl.
AMP 5fach
1|1 I
2|2
s I—
4 4-= Kennzei.
5|5 I
Riickfahr.

.

Ruckli. li

Nebelschl.
=
Kennzei.
5| 5
44—
3| S
2| 2
-
AMP 5fach
Bremsl.
&
Standl.
L
Blinker
Hauptkabelbaum Rewaco RF1 45 okt. 05

Datum 30.08.2005




Abbl. Fern _ -

Hupe R R -
O
> —° e —H.5
Start I 6

w
A WN =

6]

> —H

T
i
_
“
||||||||||| —O  Blink.Sch. ! B m—— D]
"
i
_
|

- O © ® N O®

|
_ o |
e "u ||||||||||||||| — ||
Kill |
_
|
|
|
|
|

O

\/\/\*{/\{/\ AN
|

_ﬂ|||||o\o‘ ||||||| m

ab Okt. 05

Hauptkabelbaum Rewaco RF1

o]
o
o
N
(e}
Q
o
™
IS
>
=
©
o
12
— 1 1
.......... mm_mmo:wc:m o .IlIM 2
Bt SN
- e —
Blinker |IL.
5 5
Ladekontrolle WS 6 6
Oeldruck 7 7
Fernlicht
8 8 WS

Drehzahlmesser Zindspule

i
©
©
I

Tachosignal

-
o
-
o

Tachosensor + Versorgung

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
N
-
N
=
I

Tachosignal Masse

s

IR
Drehzahl er ECU | 14
Masse /lIH__M 15

- | |6

I

IR

SR —paaEty

-0 | | 2

2t | |2

22 W

-+ 22




Rechts

Oeldruckschalter

Sicherungskasten

— - 22
—- 21
— 20
———— . 19
—. 18

—- 17
o 16
o 15
Ki 85 frei Relai ———— [ 14
KI 86 frei Relai - 13
ws _- 12
ws _- 11

Brensflusigkeit

1 Kihlwasserstand

Ruckfahr-Schalter

Bremslichtschalter —

am Rahmen am Rahmen

Massepunkt -||| Massepunkt -||| =i
vorne hinten I——T——— —r—tt1—————— ———— -

|
|
|
|
|
: Sicherungskasten
|
|
|
|

L
I 1
—
3
) i A e B 1 ) e S <
' ! :

Lfter-Schalter

N

Tankgeber ———:——-i
/] L
acal N

Zweiklanghorn A@iﬂ_laier_ — 1 I
X

A e e S NI .
I ]
' 1
I ]
— I \
| C
| 1 I Trijekt

YarR



ab Okt. 05

Hauptkabelbaum Rewaco RF1

Datum 30.08.2005 |

Wassertemp




Draufsicht Steckerseite RF1 1,6 / FX6

38-'-

EEI-I-

-|-3.7'

1 Masse Drosselklappe SW 0 75
2 Drosselklappe Signal 1 GM O 75
3 Wasseemperatur WS 075

4 Lambda Signal SWW 0.75

5 Raceschalter

b frei

7 frei

8 PC-Schnittstelle RXT BR

9 Drehzahlmesserausgang GR/GR
10 Benzinpurpe RT/GE
11 Kaltstartventil YW=
12 frei
13 frei
14 frei
15 Warnkontakt/Alarm-Fiepser BLIGR
16 E-wentil 3 SWW/EL
17 E-ventil 1 SWWAWS
18 12% k1. 30
19 hasse Wersorgung BR

20 +5% fir DrosselklappeT-MAP BT
21 Lufttemperatur GR/GN

22 Luftdruck GR/RET

23 Tachosignaleingany BL
24 frei

25 frei

26 PC-Schnittstelle TAT W3
27 H12% (W-Tawin)

23 frei

29 Leerlaufsteller 2 GR

30 frei

31 frei

32 frai

33 Tachosignalausgany BL
34 E-Wentil 4 SW/RT

35 E-Wentil 2 3W/GE

36 Masseversorgung BR 1 5%
1A K1 RT 1 57

38 Fahrpedalpoti 1

39 frai

40 Drasselklappensteller 1 (E-Gas)
41 Zindspule 1 SVYWGE

42 Zindspule 2 GE

43 Drosselklappensteller 2 (E-Gas)
44 Drosselklappe Signal 2 G

45 Fahrpedalpoti 1(E-Gas)

46 frei

47 frai

48 frei

43 frei

80 frei

51 frei

52 Masse kurbelwellensensor W3
53 Kurbelwellensensor induktiv BR
54 frei

55 12% K115 Versorgung BT 1 58



WS
Ws

Kurbelwellensensor

Tachosignalgeber

L.

ne ity o
L] T A —
h | |
|
. m
| |
]

1e18b18n8)s "jod GG Jeyoes

ab Juli 09

Motorkabelbaum RF1 Turbo

DaMn116112011|

WS

10d9 WY

WS

NTC

Wasserlenp

|
|
i
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
{
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
' |
| : | |
! : I I
| ' [ '
1 : | |
.
SRR S U 1 D ey sl B I
" I 1
_ L |
A
' |+ |
' I i
] L ]
' |+ |
: | |
: |+ |
1 [ |
L] 1 ]
" T 1
' [ T A ) R |
:
' | _,| ' |
: | \ |
[
' | — i :
:
' I : |
:
' | v |
" I 1
: i ._ !
] 1 r- '
. | | —— ' —
: |
! | | % M
' ' | '
' ] | seEisinepse] '
' i | _
1 1 | . B | © o] <
i g1 |
et i |12 e i 2| o~ 1
HRSTHE=IER<IE I 8 Y
3 INES Ifa I & | 8 13
2 Il e e
i [ [ [ | 2SdL 1Sdl
|
|
|

‘©020°0*0°C

SO 70 Bo Qo

O O < O N

PAPAANY |
Rk

10J0




=7

By

Vg
Eo ol

ouiPLr

ab 2012

Datum 16.11.2011 |

Motorkabelbaum Ti - VCT

~
©O© U0 < O N

10dg diny

10J0

%
5 & §
= = =
1 caNE z 3
A 2 M 2 &
| o o] (PR EIRY Edl s | | =
3 i 23 © ] ®©
me g ~fz==== ===== 9 9 )T m T
3 2| z 2
i (000 Yo+ LS
= £ = | | ~ - ' [
4 | . 1 .
- h - ' ¢ 3
H H
T T .
1 H
] . L]
1 v H
2 H H
2|z | H
. .
1 H
. .
||||||| === '
. .
e '
[ 1
L .
[ .
." .
i :
. .
o :
_" :
i :
Ie T
I '
I v
." '
~HEH 1 H - - - — s
| ] H
| i H
| e 1
elablanelg ‘jod GG Jox)0eg B :
1 | "" .
B :
] "
Al ;
." "
_ "" .
| ] H
_ i :
_ i :
Fff e :
A N I O A R (R B SO ..L -:_- ..-_"- - - .."
I ' I i i
| H T HH
] - | H
} -+ I i
I : B i
e e T ——— — i
: [ o
: |+ i
' I o
] I [
T T _"
] _.t ".
| (e qecccccecccccccccccccccccccne cege
' | 1
' | |
L — 1
' I |
L] L ]
" T v "
' [ A A P |
'
: | m "
' | , :
Ll | ' ' o
' : : 0
' | ) | 0
' | : ' 0
AU R S R e ettt e - °
] ] M
' ! .- | '
' ! | :
: ' | ‘
{
g " " _ "
' i | Ja|eIsjnepas '
] ) M | o
' : |
1 1 | . B | © I~ <
_ g1 |
NTC ol o P sl . = .
i [ s [N ES _. _
- 5 5 % Il % | H 4
2 b 2 Sl Sl SilE S| ¢\
| T M & | zsdL 1SdL
Wassertenp
_ 2— ~
_ |
] I I

SO 70 Bo ‘)o




WS
Ws

Kurbelwellensensor

1

Tachosignalgeber
2
"
1l
1
1
1
1
1
1
1
- - 1
1

ab Okt. 05 - 2009

Motorkabelbaum RF1

Datum 30.08.2005 | alte Drosselklappe

1e18b18n8)s "jod GG Jeyoes

WS

|
|
'
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
' |
:
| ' | |
! : I I
} : } |
: |
| v t I | w
—————= -———trTtt——T————1r—— |
i !
' | + /
' | |
) | i
. | |
: I |
! | |
' | |
;
" | |
) 1 1
' | |
] _ |
! | Pl
. | I
N | L : 2
' 1 0
' ! \ 0
' | | °
| €
: e i e +-+t+t—r 1" °
: ' — |
: i | = —
H | | »
o _ ; _ z
.
s ' ! | Ja|jeIsinepss
. | _ - -
. |
' 'l | = & | ® <fof] ©
s ; ; | g
bt i | i |2 i3 i, |~ B
- - - & Il s s [ : e
2l Il |4 & I3 [l 15} hia
2 e e e I
i [ [ [ | 2SdL 1Sdl
Wassertenp _
_ 5 =
[ I N |

10dg diny

SO 70 Bo Qo

Y

© O < O N

10J0



ab Okt."09

Hauptkabelbaum Rewaco RF1

Datum 30.08.2009 |

10d9 WY

SO 70 Bo Qo

MHOW 5 ~|z==== =====
. | ~ |
- |2ﬁ _ |
]
a ]
2z
]
| |
m | |
" | |
jelablonalsS _OQ GgG 19)09S b
| |
| |
| 1
| |
| |
| |
| |
] _ "
| : p L
I !
_ : o .
N N B i e B p "
i [ 1
: | | |\
h Y }
] L ]
: |+ |
i |+ |
: | |
' i {
m = |
! [ R A IS S T |
' | _,| ' |
"||||||||||||||||||. “ L " " arv\
' y i 0
" _ ! ! 0
" _ : | o
i e o T fromemeene °
m | | ] m — |
. i | ) '
” ' : S '
B ! | | '
' i | JolloisynenosT ! 1.
p -_ “ \3-5- © ) <
NTC - P i sl . _ .|m ._ |
bt i [ i|2 i [ E ¢ .
® - 5 i |g| |5 Si|E | 3 || +g]
= sl S Otg I e _ 5| \Lhis
T @ s & [ | 2Sdl 1SdlL
|
| T N
[ I N |
) I

Y

© O < O N

10J0



WS
Ws

| 21.10.2011

gesch. Masse Relais Kiuhlerlifter

o
N~
T
Lz 15 4

- &

2
— £
!
~A——tHH-— 1S
— L

10dg dNY Jojol\

© O < O N

:
'
[ttt B " 1
: 2o
" : o
. ’ 94
_ : 00
: " 29
! e il B T TP Uiniat Rt Rttt 0 7
| '
' ! » i '
' ] H
2 _ _ " :
" H ] v
! " " _ :
_ : " : :
" ] v ~-
1 1 1
“ [ ] | i — <
|
i N s il Qilel Qilzl il .
2 - me 2 QEE S| S SEf || eeeneeeen
2 I8 e e [NH
Wassertenp u u u " ISdl
|
" -
| '
....................................... .




